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PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n® 229/2017-DTL/SAJIIP
Valinhos, em 29 de marcgo de 2017,

Ref.: Requerimento n°® 184/2017-CMV
Vereador César Rocha
Processo administrativo n® 2.700/2017-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

Atendendo g-soll rtagab~conhda no requerimento supra
epigrafado, de autor| Ja:«do Vereaaor Cés 7 i»cha; consﬂftade%@rea competente da
Municipalidade, engaminho-a’ ‘:\‘/ogé”a Exéelgncua oSlegdclarecifientos aos quesitos
formulados, como SQ%T@TD« e “ -\?\\/

g . o
Considerando qu n‘? )éetlvgpdewqmprénsa ,0-prefe --l_:-- Qrestes Previtale,

informou quefa dnag, Qela administragao antenor‘\%d,e g?%mllhoes de

reais. e i ! ”“““(’ ?
Favor enyjar /é'éstp Ca&am'ey Lels relato’rlo Q&dlvm arta prazo deixada pela
admlmstraéao anterdy. |, *: e 5d f-
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! -~
Resposta. B‘on 0 Jé mfprmado no oficié 122/2017,E)TL/ gl/,P,‘,com‘fundamento
em dado fornecrd*o§ péla area técnica da @ecrgt;ana J ﬁ "hd a divida
consolldaig da Mun}(zigalldade ategyy zembro de (6 carresponde a R$
463.770.798 86 ‘Sest“vé‘lores ser acresmda ga(}/de um déficit
e
aproximado d Oabﬁequlﬁale&e dosrésto %gape\as despesas

correntes na stgs 0{ r enfo de 201¥,.comosmencionado no Decreto
9435/17). As leld e*gyrto pgaqo meontam em R$ 515/’(39?61 na forma do
anexo. £ - e T ""*“‘"‘/,.-«v
’ Ty, - M&M* oo ~ i
o ) L xﬁﬁﬁ J,ma’#f,ﬂ’ J;;§&mj:'
L . g \ w , ) “\\
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e

o-éné 19;;@%355 \Lgé \jl :
minha ¢levada cons:deragao e ja pat ﬁ ado r§3pelto

Anexo: 38 folhas. CAMARA MUNICIPAL DE VALINH
Data/Hora Protocole: 28/03/2017 10:28

A g Resposts n.t 3 ac Raguerimento n.% 18472017
Sua Exce[éncia, o senhor g Autoria: ORESTES PREVITALE
-
| SCUPERN [}
SRAEL uP ARO oz RSl Becunto; Infornahes sobre & dlvida de curto prazo deixada pele-

Presidente da Egrégia Camara Muni:"L lfq_) ‘dainisiracho anterior.
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2018

2602 02.21.01
5204 02,10.02
7240 02.13.01
7961 02.19.01
8756 02.02.01
911802.02.01
1112302.12,01
1118102.02.01

Empenhos nio Liquidados
Exercicio: 2013
Empenhos Unid Gream _ Classificecdo Func

04,122.0131.2.075
10.305.0114.2.102
12.306.0118.2.082
04.122.0128.2.059
08.241.0103.2.085
08.242.0103.2.084
04.122.0131.2.078
08.244.0103.2.075

Natda Despesa  Vinculo Processo Fomecedor Data
3.3.90.39.00 01.000.0000  1211/2010-PC 5605 XEROGRAFIA INFORMATICA LTDA. - EPP 28/02/2013 4.400,00
3.3.80.39.00 01.000.0000 1211/2010-PC 5605 XEROGRAFIA INFORMATICA LTDA. - EPP 17/05/2013 930,00
3.3.90.32.00 05.000.0000 336/2012-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 03/07/2013 3.678,70
3.3.90.49.00 01.000.0000 21/2013-PC 41 RAPIDO LUXO GAMPINAS LTDA 26/07/2013 319,20
3.3.90.39.00 01.000.0000 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 22/08/2013 34.452,00
3.3.90.39.00 01,000.0000 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 23/08/2013 18.090,00
3.3.90.39.00 01.000.0000 1045/2011-PC 6155 DISCOPEL GRAFICA E EDITORA LTDA. - ME 17/10/2013 7.528,00
w.m.mo.m.o.oo 01.000.0000 1001/2013-CiL 922 ELETRICA AVENIDA VALINHOS LTDA - ME 18/10/2013 2,40
Total do Exercicio: 69.398,30
Restos a Pagar nao Vinculados: 69.398,30
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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? PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2018

Empenhos nao Liquidados

Exercicio: 2014

Empenhos Unid Crgam  Classificag8o Fung Nat da Despesa _ Vinculo Processe Femecedor Data Valor
521 02.21.01 04.122,0131.1.055 4.4.90.51.00 01.000.0000 825/2012-PC 18162 JG CONSTRUTORA MANUTENCAQ E SERVIGOS LTDA - EPP 02/01/2014 171.662,59
526 02.10.02 10.302.0114.2.078  3.3.90.30.00 01.000.0000 877/2013-PC 1087 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 02/01/2014 10.932,80
527 02.10.02  10.301.0114.2,053 3.3.80.32.00 05.000.0000 207/2012-PC 18579 MEDICAL ORTOPEDIA COMERCIO IMPORTACAQ E EXPORTACAO DE MA' 02/01/2014 4.700,00
989 02,10.02 10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00 01.000.0000 505/2013-PC 4849 COMERCIAL CIRURGICA RICCLARENSE LTDA 21/01/2014 0,10
1450 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.35.00 05.000.0000 134/2013-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 31/01/2014 1.427,27
1961 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00 05.000.0000 134/2013-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 14/02/2014 2.840,89
2031 0213.01 12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 369 THRANSMIMO LTDA 20/02/2014 10,00
2040 02.13.01 12.361,0119.2.100 3.3.90.35.00 02,000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 20/02/2014 2.267,26
2041 02.13.01 12.361.0119.2100 3.3.80.39.00 02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 20/02/2014 5.239,47
2044 02.13.01 12.361.0119.2100 3.3.80.35.00 01.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 20/02/2014 35.720,92
2132 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 24/02/2014 84,62
2164 02.02.01 08.244.0103.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 1075/2013-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 24/02/2014 4.823,12
217802.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000,0000 1226/2013-PC 14200 CEDAI CENTRO ESPECIAL EM DIAG AVANCADO POR IMAGEM LTDA 24/02/2014 1.140,00
2266 02.13.01 12.361.0119.2,100 3,3.80.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 27/02/2014 3.685,27
2600 02.08.01 27.812.0111.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 85/2012-PC 17420 VIACAQ VALINHOS DE TRANSPORTES E TURISMO LTDA. - EPP 28/02/2014 32.501,70
3229 02,10.02 10.302.0114,2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 134/2013-PC 4131 FRANGISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 27/03/2014 25.847,99
R 5426 02.19.01 04.122.0131.2.076 3.3.90.30.00 01.000.0000 162/2014-PC 15908 RODRIGO TONELOTTO - EPP 21/05/2014 1.785,00
j 5455 02.19.01 04,122.0131,2.077 3.3.90.39.00 01.000,0000 153/2014-PC 17972 J. CARLOS THOMAZ - ME 21/05/2014 3.467,67
5488 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 22/05/2014 155,16
5492 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EFP 22/05/2014 825,72
o 5501 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC | 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 22/05/2014 78.771,00
5503 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.C0 01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 23/05/2014 963,93
. 6426 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 1258/2013-PC 20007 EVERTON MASSUCATE - ME 11/06/2014 68.460,00
v 6428 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 1258/2013-PC 21223 GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR 11/06/2014 1,64
6568 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 877/2013-PC 1087 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 17/06/2014 4.792,40
6587 02.02.01 08.244.0103.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 23/06/2014 1.827,80
“u 6588 02.13.01 12.361.0119.2.075 3,3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 23/06/2014 6.554,64
6590 02.20.01 04,122.0131.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 23/06/2014 1.673,86
658502.10.02 10.301.0114.2.053  3.3.90.30.00 05.000.0000 396/2013-PC 19800 COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES L 23/06/2014 4,352,88
6726 02.21.01 04.122.0131.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 284/2014-PC 17953 MAIC ENGENHARIA LTDA. 27/06/2014 87.863.42
7780 02.21.01 04.122.0131.1.055 4.4.90.51.00 05.500.0121  397/2014-PC 18162 JG CONSTRUTORA MANUTENCAQ E SERVICOS LTDA - EFP 23/07/2014 228.890,90
7781 02.21.01 04.122.0131.1.055 4.4.90.51.00 01.000.0000 397/2014-PC 18162 JG CONSTRUTORA MANUTENCAQC E SERVIGOS LTDA - EPP 23/07/2014 74.792,13
8229 02.19.01 04.122.0128.2.083 3,3.90.39.00 01.000.0000 596/2014-PC 130 UNIMED CAMPINAS COOPERATIVA DO TRABALHO MEDICO 04/08/2014 1,00
8287 02.02.01 0B.244.0103.2.075 3.3.90.30.00 01.000.0000 500/2014-CIL 21358 MERCEDES APARECIDA LOBO 10223813850 04/08/2014 198,00
8805 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 243/2013-PC 17972 J. CARLOS THOMAZ - ME 22/08/2014 43,39
9979 02.02.01 08,244.0103.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 1075/2013-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 23/09/2014 12.448,35
9982 02.13.01 12.361.0119.2100  3.3.90.39.00 01.000.0000 54/2014-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 23/09/2014 1,35
11908 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.38.00 01.000.0000 153/2014-PC 17972 J. CARLOS THOMAZ - ME 07M11/2014 3.447,00
11917 02.18.01 04.122.0131.2.078  3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 07/11/2014 21,29
1247902.10.02  10.305.0114.2102 3.3.90.39.00 05.000.0000 B51/2014-PC 21530 CLINICA VETERINARIA ESTIMAKAQ LTDA 28/11/2014 41.022,00
13023 02.07.01 04,122,0131.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 703/2014-PC 21637 JRG-PL. SERVICOS DE PLOTAGEM LTDA - ME 02/12/2014 559,08
13053 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 744/2014-PC 6821 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 0512/2014 380,00
13090 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 708/2014-PC 3012 CAMP IMAGEM NUCLEAR LTDA. 08/12/2014 4,302,00
13175 02.11.01 13.392.0115.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 410/2014-PC 4146 FABIO SOARES LOCACAQ DE SOM LUZ LTDA ME 09/12/2014 830,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a mvmmmw. Processados/Nido Processados PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados
Exerciclo: 2014

Empenhos Unid Qroam  Classificacdo Func Naf{da Despesa___ Vinculo FProcasso Fomecedor Data Valor
13193 02.10.02 10.305.0114.2102  3.3.90.30.00 05.000.0000 584/2014-PC 14560 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD. 16/12/2014 1.843,12
13336 02.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 10/12/2014 90,00
1344902.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.80.30.00 01.000.0000 1201/2013-PC 9180 MAGNONI & ROQUE PECAS E SERVICOS LTDA 12/12/2014 1.000,00
13644 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00  01.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 17/12/2014 2.493,86
Total do Exercicio: 936.742,59
Restos a Pagar ndo Vinculados: 936.742,59
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

¥
> Restos a Pagar Processados/Nédo Processados PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016
Empenhos nio Liquidados
Exarcicio: 2015
Empenhos Unid Qream  Classifigagdo Fune  Nat dz Despesa. . Vinculg Progesso Eomegedor Data
25002.19.01  04.122.0131.2.077 3.3.90.39.00  01.000.0000  1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 02/01/2015 4.594,23
36302.13.01  12.361.0119.2100 3.3.90.39.00  01.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 02/01/2015 70.059,26
52102.10.02  10.301.0114,1.084 4.4.90.51.00  ©01.000.0000 1173/2013-PC 17953 MAIC ENGENHARIA LTDA. 02/01/2015 235,98
583 02.13.01  12.364.0121.2101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 02/01/2015 29.021,28
762021601  06.181.0126.2,140 3.3.80.39.00  01.000.0000 543/2014-PC 21707 EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGENS LTDA 02/01/2015 504,51
127902.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00  01.000.0000 585/2014-PC 7031 VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA. 03/02/2015 0,04
128102.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.80.32.00  01.000.0000 585/2014-PC 11475 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAC LTDA 03/02/2015 0,73
147002.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.35.00  01.000.0000 85/2015-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 13/02/2015 2.849,00
148902.70.02  10.301.0114.2053 3.3.90.32.00  02.000.0000 584/2014-PC 19232 C MHOSPITALAR LTDA 18/02/2015 975,24
149002.10,02  10.301.0114.2.053 3.3.90.32.00  02.000.0000 584/2014-PC 14560 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERGIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD. 18/02/2015 16.383,35
149202.01.01  04.122.0131.2,142 3.3.90.39.00  01.000.0000 634/2014-PC 20541 LONG BACK PRODUGOES - EIRELI - ME 18/02/2016 800,00
1525021002  10.302.0114.2.078 3.3.90.30.00  01.000.0000 708/2014-PC 21678 CEDINE CENTRAL DE DIAGNOSE EM NEUROFISIOLOGIA LTDA 20/02/2015 4.480,00
202902.10.02  10.301.0114.2.053 3.2.80.39.00  05.000.0000 1115/2013-PC 15846 NEO NUCLEQ DE ENDOSCOPIA E ONGOLOGIA LTDA. 27/02/2015 65.120,00
203102.1002  10.301.0114.2.053 3.3.80.39.00  05.000.0000 1115/2013-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA-ME 27/02/2015 12.039,52
203302.10.02  10.301.0114.2.053 3.3.90.39.00  05.000.0000 1115/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 27/02/2015 2.250,00
245302.13.01  12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00  05.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 20/03/2015 4.752,86
) 2563 02.10.02. 10.306.0114.2.080 3.3.90.32.00  01.000.0000 580/2014-PC 18981 BCR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA- 30/03/2015 0,43
' 259702.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  01.000.0000 1258/2013-PC 20007 EVERTON MASSUCATE - ME 30/03/2015 12.225,00
262902.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00  01.000.0000 396/2013-PC 19900 COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES L 31/03/2015 15.000,00
353902.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00  01.000.0000 466/2011-PC 10239 ECOSYS CENTRO ESPECIALIZADO EM DIAGNOSE POR ULTRASONOGR/ 15/04/2015 5.250,00
- 369202.13.01  12.364.0121.2.101 3.390.35.00  01.000.0000 85/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 16/04/2015 4,188,00
367502.19.01  04.122.0131.2.077 3.3.90.39.00  01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 27/04/2015 14.334,50
« 4400022101 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00  01.000.0000 237/2015-CIL 2089 ELETRIVAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP 04/05/2015 2.167,20
L8 459302.02.01  08.241.0103.2.085 3.3.90.39.00  01.000.0000 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 13/05/2015 1.000,00
465902.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00  01.000.0000 140/2013-PC 11546 MAGTUR FRETAMENTOS LTDA 20/05/2015 11,40
588602.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.3200  01.000.0000 585/2014-PC 17885 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 18/06/2015 1,52
c 589002.10.02  10.301.0114.2.053 3,3.90.30.00  01.000,0000 585/2014-PC 21546 ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD, 18/06/2015 12,00
590002.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00  01.000.0000 585/2014-PC 14580 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 18/06/2015 5,80
60800221.01  27.812.0111.1.059 4.4.90.51.00  01.000.0000 247/2015-PC 13846 TESLA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. - EPP 22/06/2015 17.639,97
6083 02.16.01  06.181.0126.2.140 3.3.90,39.00  01.000.0000 543/2014-PC 21707 EYES NWHERE SISTEMAS INTELIGENTES DE IMAGENS LTDA 22/06/2015 104.189,00
6893 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00  01.000.0000 97/2015-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 07/07/2015 77,50
689502.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00  05.000.0000 236/2015-PC 22365 ACACIA COMERGIO DE MEDICAMENTOS LTDA, 08/07/2015 96,11
6943021002  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00  01.000.0000 191/2015-PC 22244 AUDIO CLINICA LTDA-ME 08/07/2015 678,50
695002.10.02  10.301.0114.2.053 3.3.90.30.00  05.000.0000 216/2015-PC 22259 DIMACIMG MATERIAL CIRURGICO LTDA, 08/07/2015 10,40
6951021002  10.301.0114.2.053 3.3.90.30.00  06.000.0000 216/2015-PC 21397 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 08/07/2015 1.213,36
6952 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00  01.000.0000 216/2015-PC 19367 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-E 08/07/2015 998,52
6983 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 22/07/2015 1.063,91
71180213.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 22/07/2015 1.180,69
71190201.01  04.122.0131.2.142 3.3.90.39.00  01.000.0000 410/2014-PC 4146 FABIO SOARES LOCACAQ DE SOM LUZ LTDA ME 24j07/2015 830,00
712102.01.01  04.122.0131.2.142 3.3.90.35.00  01.000.0000 410/2014-PC 4146 FABIO SOARES LOCACAQ DE SOM LUZ LTDA ME 24/07/2015 409,00
788002,19.01  04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00  01.000.0000 288/2015-PC 18813 RESERVA NATURAL IND £ COM EIRELI-EPP 05/08/2015 2.481,01
7894 02.19.01  04.122.0181.2.078 3.3.90.30.00  01.000.0000 288/2015-PC 18813 RESERVA NATURAL IND E COM EIRELI-EPP 05/08/2015 1.600,80
7896 02.10.02  10.305.0114.2.102 3.390.33.00  05.000.0000 289/2015-PC 22376 EPUB DIGITAL SOFTWARE £ PROGRAMAS LTDA ME 05/08/2015 7.923,00
7909020201  08.244.0103.2.129 3.3.80.30.00  01.000.0000 206/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 05/08/2015 5.065,77
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nio Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos nao Liquidados

Exercicio: 2015

Empenhos Unid Qreem | Classificagd Func Nat da Despesa . Vingulo Progesso Fornecedor Data Valor
791102.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.50.30.00 01.000.0000 206/2015-PC 12682 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 05/08/2015 2.582,70
791202,02.02 08.244.0104.1.066 3.3.90.30.00 05.000.0000 206/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 05/08/2015 5.133,77
7940 02.02.01 08.244.0103.2.129  3.3.90.30.00 01.000.0000 328/2015-PC 22438 ELIAN LOPES DA SILVA ARTESANATO ME 06/08/2015 32,40
8029 02.02.01 08.244.0103.2.128  3.3.90.30.00 01.000.0000 206/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 10/08/2015 7.399,18
8094 02.19.01  04.122.0131.2.078  3.3.90.30.00 01.000.0000 185/2015-PC 18813 RESERVA NATURAL IND E COM EIRELI-EPP 13/08/2015 8.410,00
8114 02.01.01 23.685.0100.2.067 3.3.90.39.00 01.000.0000 367/2015-CIL 3226 ALFA COMERCIO E SERVIGO DE APOIO A EMPRESAS LTDA-ME. 13/08/2015 210,00
8207 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.80.32.00 01.000.0000 585/2014-PC 5248 NUNESFARMA DISTR PRODS FARMAC LTDA 17/08/2015 1.206,79
8242021002 10.306.0114.2,080 3.3.90.32.00 -01,000.0000 342/2015-CIL 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 20/08/2015 69,66
8291 02.02.01 08.244.0103.2.128 3.3.90.30.00 01.000.0000 500/2014-PC 21358 MERCEDES APARECIDA LOBO 10223513850 25/08/2015 3.968,00
9088 02.10.02 10.301.0114.1.084  4.4.90.51.00 01.000.0000 298/2015-PC 22482 CFJ CONSTRUCQES E MONTAGENS EIRELI EPP 14/09/2015 158.218,20
9119 02.01.01 04.122.0131.2142  3.3.90.39.00 01.000.0000 321/2015-CIL 22411 ALEX PATO HOFFMANN 16/09/2015 2.170,00

10342 02.19.01 04.122,0131.2.146 3.3.90.30.00 01.000.0000 308/2015-PC 1896 POSTO DE MOLAS INDEPENDENCIA LTDA 01/10/2015 140,32
10343 02.19.01 04,122.0131.2.077 3.3.90.39.00 01.000.0000 308/2015-PC 1896 POSTO DE MOLAS INDEPENDENCIA LTDA 01/10/2015 265,95
1144402.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.50.39.00 03.000.0000 186/2011-PC 10431 DCT TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 09/11/2015 4.009,14
12031 02.08.01 04.123.0112.2,.133  3.3.80.39.00 01.000.0000 369/2015-PC 18233 BANCO SANTANDER S/A 30/11/2015 1,00
12805 02.21.01 27.812,0111.1.059 4.4.90.51.00 05.100.0136 330/2015-PC 22482 CFJ CONSTRUGOES E MONTAGENS EIRELI EPP 17/12/2015 52.736,82
12806 02.21.01 27.812.0111.1,059  4.4.90.51.00 05.100.0137 329/2015-PC 22482 CFJ CONSTRUCOES E MONTAGENS EIRELI EPP 17/12/2015 83.186,75
Total do Exercicio: 753.480,07

Restos a Pagar ndo Vinculados: 753.480,07

Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

5 Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos néo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos. Unld Orgam _ Classificacdo Fune Natda Despesa  Minculo Processo Eomecedor Data Vaior
3002.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 1231/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 04/01/2016 4.240,00
3102.13.01 12.361.0119.2,137 3.3.80.39.00 01.000.0000 72/2013-PC 15388 MONTEIRO CALGAS & CALGAS LTDA. - ME 04/01/2016 1.500,00
32 02.13.01 12.306.0118,2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICK 04/01/20186 3.047,52
3302.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 04/01/2016 15.586,97
34 02.13.01 12,361.0119.2.100 3.3.80,39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 307,29
36 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 773,13
38 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.38.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 949,92
39 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.33.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2018 20.510,22
40 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 3.889,14
41 0213.01 12.361.0118.2,100  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 28.525,28
44 02,10.02 10.302.0114.2.07¢ 3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 15846 NEQ NUCLEC DE ENDOSCOPIA E ONCOLOGIA LTDA. 04/01/2016 36.640,00
5302.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.90.35.00 01.000.0000 1075/2013-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 04/01/2016 9.067,65
63 02.13.01 12.361.0118.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2016 103.027,93
64 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2016 940,93
66 02.11.01 13.392.0115.2.135 3.3.90.32.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2016 14.103,74
7202.20.01 04.122.0131.2,147  3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 04/01/20186 0,0
304 02.07.01 04,122,0131.2.144 3,3.80.39.00 01.000.0000 703/2014-PC 21637 JRG-PL SERVICOS DE PLOTAGEM LTDA - ME 04/01/2016 3.487.20
30502.07.01 04122.0131.2.144 3.3.90.39.00 01.000.0000 703/2014-PC 21637 JRG-PL SERVIGOS DE PLOTAGEM LTDA - ME 04/01/2016 3.162,24
358 02.10.02  10.305.0114.2.102  3.3.90.30.00 05.000.0000 438/2015-PC 21486 ABRAAD CESAR DO NASCIMENTCQ - ME 04/01/2016 479,00
363 02.13.01 12.361.0116.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 723/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIRQS LTDA ME 04/01/2016 31.023,72
376 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 895/2013-PC 13059 TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA -EPP 04/01/2016 1.013,49
393 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2016 0,02
395 02.20.01 04.122,0131.2.147 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2016 8.854,56
396 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 04/01/2016 29.245,60
451 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 20.044,80
452 02.13.01 12.361.0119.2,100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 126.333,22
453 02,13.01 12.361.0119.2,100  3.3.90.39.00 05.000,0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 37.822,68
454 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.38.00 05.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 25.354,65
455 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 36.219,20
48702.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 01.000.0000 878/2013-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA-ME 04/01/2016 4.857,91
489 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 04/01/2016 22.051,70
493 02,13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.38.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 18.991,56
494 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 206,43
495 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/01/2016 23.317,11
519 02.13.01 12.361.0119.2,10¢  3.3.90.39.00 05.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 39.011,00
520 02.13.01 12.361,.0119.2.100  3.3.90.39.00 05.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 2.770,74
522 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 04/01/2016 97.740,23
524 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.80.35.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 40.820,55
528 02.13.01 12.361.01158.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 1262/2013-PC 20860 GPD TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA-EPP, 04/01/2016 0,05
528 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 6.728,94
54102.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.39.C0 01.000.0000 466/2011-PC 10239 ECOSYS CENTRO ESPECIALIZADO EM DIAGNOSE POR ULTRASONOGRZ 04/01/2016 6.000,00
542 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 1258/2013-PC 20007 EVERTON MASSUCATE - ME 04/01/2016 12.225,00
546 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.80.35.00 01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 04/01/2016 1.884,53
547 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 04/01/2016 124.780,30
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016
Empenhos nao Liquidados .
3
Exerciclo: 2016
Empenhos Unid Orcam_ Classificacéo Func Nat da Despesa__ Vinculo Procasso Eomecedor , Data Yalor
550 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 169/2014-PC 15296 GUILHERME IANSEN TERRAPLENAGEM LTDA. 04/01/2016 4,00
552022101  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 169/2014-PC 15286 GUILHERME IANSEN TERRAPLENAGEM LTDA. 04/01/2016 34,978,80
550 02.10.02 10.302.0114.2.156 3.3.90.30.00  01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2018 272,10
56602.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00  03.000.0000 285/2014-PC 11246 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERCIAL PAVIMENTADORA t 04/01/2016 26.665,50
569 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00  01.000.0000 598/2014-PC 18354 CONSTRUTORA EDIZA INCORPORACAD E COMERCIO LTDA-EPP 04/01/2016 4,185,00
570 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.80.32.00  02.000.0000 229/2015-PC 22339 SANTA JULIA AGROINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 04/01/2016 312,00
57202.13.01 12.361.0115.2.100 3.3.80.39.00  01.000.0000 85/2015-PC 10579 VIACAO PRINCESA D'OESTE LTDA 04/01/2016 3.000,00
57302,13.01  12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00  01.000.0000 85/2015-PC 10579 VIACAO PRINCESA D'OESTE LTDA 04/01/2016 4.944,00
57402.13.01  12.361.0116.2.100 3.3.80.39.00  01.000.0000 85/2015-PC 10579 VIACAO PRINCESA D'OESTE LTDA 04/01/2016 74,250,00
57502.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.80.39.00  01.000.0000 85/2015-PC 10578 VIACAO PRINCESA D'OESTE LTDA 04/01/2016 65.520,00
579021901 04.122.0131,2.077 3.3.80.30.00  01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 04/01/2016 11.720,50
58002.21.01 04.122.0181.2.148 3.3.80.30.00  01.000.0000 89/2015-PC 51947 GOMERGIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVIGOS LTDA-ME. 04/01/2016 232.690,28
586 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.80.39.00  01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2018 761,73
589 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00  05.000.0000 B85/2015-PC 10579 VIACAO PRINCESA D'OESTE LTDA 04/01/2016 33.000,00
590 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00  05.000.0000 B5/2015-PC 10579 VIACAD PRINCESA D'OESTE LTDA 04/01/2016 2.500,00
602021002  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00  05.000.0000 190/2015-PC 21271 PREMIUM DIAGNOSTICQS POR IMAGEM LTDA 04/01/2016 2.310,00
62102.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00  03.000.0000 142/2014-PC 6646 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADQS DO ESTADQ DE SAO PAL 04/01/2016 35.848,11
634 02,16.01  06.781.0126.2.140 3.3.80.30.00  01,000.0000 382/2015-PC 29568 PEJOTA PET SAUDE ANIMAL LTDA-ME 04/01/2016 507,00
644 02.21.0% 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00  01.000.0000 246/2014-PC 15904 CASAMAX COMERCIAL LTDA 04/01/2016 15.278,80
84502.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00  01.000.0000 76/2015-PC 21947 COMERGIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVIGOS LTDA-ME. 04/01/2018 3.600,00
64602.19.01  04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00  01.000.000C 288/2015-PC 1423 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 04/01/2018 2.660,00
66302.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00  05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/01/2016 6.548,04
- 70202.10.02  10.305.0114.2.102 4.4.90.52.00  05,000.0000 460/2015-PC 29569 ALLPEMA SERV. E COM. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME  14/01/2016 0,01
70502.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  01.000.0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTIC! 14/01/2016 30.335,76
70702.13.01  12.306.0118.2.081 23.3.90.32.00  01.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUGI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELIEPP 14/01/2016 12,89
73802.10.02  10.302.0114.2.156 3.3.90.39.00  01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 27/01/2016 2,63
73902.13.01  12.361.0118.2.137 3.3.90.39.00  01.000.0000 174/2015 3157 UNICA LIMPEZA E $ERVIGOS LTDA. 27/01/2016 6.889,25
74002.13.01  12.865.0117.2.137 3.3.90.39.00  01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 27/01/2016 91.551,62
74102.19.01 04.122.0131.2.078 3.2.90.39.00  01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 27/01/2016 17,93
744 02,1002  10.302.0114.2.079 3.3.90.35.00  05.000.0000 191/2015-PC 22244 AUDIO CLINICA LTDA-ME 27/01/2016 1.000,00
756 02.10.02 10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00  01.000.0000 729/2014-PC 21774 EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA - EPP 28/01/2016 2.589,94
852 02.06.01 27.812.0131.2.132 3.3.90.38.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2016 119,97
85302,21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2016 88,00
854 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA, 28/01/2016 25.620,00
85502,19.01 04.122,0131.2.078 3.3.90.38.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2016 37.942 66
1031 02.13.01  12.361,0119.2.137 3.3.90.39.00  05.000.0000 265/2015-PC 18190 DAMASIO & VILELA DE OLIVEIRA LTDA 28/01/2016 19.046,67
1477022101  04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00  01.000.0000 388/2015-PC 55376 EPUB DIGITAL SOFTWARE E PROGRAMAS LTDA ME 03/02/2016 7.794,00
147902.19.01  04.122.0128.2.059 3.3.80.38.00  01.000.0000 29/2016-PC 2518 TRANSURG ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO 08/02/2016 10.469,00
1484 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90,30.00  02.000.0000 54/2014-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 12/02/2016 38.753,60
148502.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.38.00  02.000.0000 54/2014-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 12/02/2016 45.829,55
1543 02.13.01  12.361.0128.2.059 3.3.90.39.00  01.000.0000 30/2016-PC 2518 TRANSURC ASSOCIACAD DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO 19/02/2016 3.427,60
1546 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 19/02/2016 13.609,26
1547 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 19/02/2016 8.733,98
154902.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 19/02/2016 22.201,56
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Ndao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados

Exercicio: 20616

CER46800 - SMARapd Informatica Lida

Empenhos Unid Orparm, . Classificaclio Fung  Natds Despesa _ Vineuo Processo Fomecedor Bata Valor
155002.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC ™ 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 19/02/2016 16.608,50
1552 02,13.01 12.364.0121,.210% 3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 19/02/2016 9.812,37
1560 02.13.01  12.364.0121.2101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 19/02/2016 4.347,92
1561 02,13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.38.00  01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 19/02/2016 1.234,40
1665 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 8.325,52
1566 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.80.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 26.136,00
1567 02.13.01  12.364.0121.2,301 3.3.80.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 13.624,38
1568 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 25.151,04
1569 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2018 57.717,00
157002.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.890.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPCRTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 7.821,80
207102.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00  05.000.0000 333/2014-PC 15848 NEO NUCLEO DE ENDOSCOPIA E ONCOLOGIA LTDA. 26/02/2016 4.600,00
2075 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00  05.000.0000 191/2015-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 26/02/2016 11.124,00
211702.10.02 10.301.0114.2.053 3.3.80.39.00  05.000.0000 118/2016-CIL 6665 MURARQ LABORATORIO LTDA - EPP 29/02/2016 288,40
2121 02.10.02  10.302.0114.2.079 23.3.90.39.00  05.000.0000 190/2015-PC 21271 PREMIUM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 29/02/2016 3.850,00
212202.10.02  10.302.0114.2,079 3.3.80.39.00  05.000.0000 190/2015-PC 21678 CEDINE CENTRAL DE DIAGNOSE EM NEUROFISIOLOGIA LTDA 29/02/2016 800,00
212802.06.01 27.812,0111.2.132 3.3.90.39.00  01.000.0000 85/2012-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 01/03/2016 21.068,58
2243 02.19.01  04.122,0131.2.078 3.3.90.39.00  01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA, 02/03/2016 24.149,90
2291 02.02.01 08.244.0103.2.128 3.3.80.39.00  01.000.0000 102/2018-PC 3174 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAG 02/03/2016 58.954,45
230202.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.35.00  01.000.0000 20/2016-PC 22877 ASSOCIACAO EDUCACIONAL DA JUVENTUDE - ASSEJ 08/03/2016 47.839,37
232902.10.02 10.306.0114.2.080 3.3.80.32.00  01.000.0000 493/2015-PC 1423 COMERCIAL JOAOQ AFONSO LTDA 09/03/2016 100,00
233002.10.02  10.305.0114.2.102 3.3.90.32.00  05.000.0000 493/2015-PC 1423 COMERCIAL JOAQ AFONSO LTDA 09/03/2016 5.300,00
233202.01.01 04.122.0131.2,142 3.3.90.39.00  01.000.0000 128/2014-PC 16762 JORNAL CIDADE DE RIO CLARO LTDA 09/03/2016 38.440,91
233302.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00  05.000.0000 10/2015-PC 6665 MURARO LABORATORIO LTDA - EPP 09/03/2016 5.061,21
239802.14.01  26.782.0125.2.138 3.3.80.39.00  01.C00.0000 142/2014-PC 6646 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAL 15/03/2016 100.000,00
2460 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.890.32.00  01.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 17/03/2016 39.340,35
2463 02.13.01  12.306.0118.2.082 3,3.90.32.00  01.000.0000 514/2015-PC 4654 SAO BRAZ S/A INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS 17/03/2016 11.000,00
2464 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCGIO DE ALIMENTOS LTDA 17/03/2018 1.224,00
246502.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  01.000.0000 514/2015-PC 6201 FG JUNIOR & CIA LTDA 17/03/2016 17.060,00
2466 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 17/03/2016 6.837,24
2467 02.13.01  12.306.0718.2.081 3.3.90.32.00  05.000.0000 514/2015-PC 22892 BENEFICIADCRA GERALDO A. CARRERA LTDA EPP 17/03/2016 28.490,00
2468 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00  05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE GOMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 17/03/2016 32.020,35
247002.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00  05.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 17/03/2016 13.800,00
2471 02.13.01  12.306.0118.2,081 3.3.90.32.00  05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE GOMERCIQ DE ALIMENTOS LTDA 18/03/2016 £.000,00
247202.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90,32.00  05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 18/03/2016 154,50
2503 02.11.01  13.392.0115.2.135 3.3.80.30.00  01.000.0000 349/2015-PC 22866 DCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 22/03/2016 2,000,00
251302.13.01  12.361.0119.2.137 3.3.80.30.00  05.000.0000 514/2015-PC 18355 MASSAS ALIMENTICIAS DA ROZ LTDA 22/03/2016 17.268,34
2514 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00  05.000.0000 514/2015-PC 18355 MASSAS ALIMENTICIAS DA ROZ LTDA 22/03/2016 2.391,72
251502.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00  01.000.0000 514/2015-PC 18355 MASSAS ALIMENTICIAS DA ROZ LTDA 22/03/2016 5.239,94
252002.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  01.000.0000 528/2015-PC 29874 BRASILIDADE COMERCIO, SERVIGOS, IMPORTACAO - EIRELI - EPP 22/03/2018 25.219,46
2521 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.3200  05.000.0000 528/2015-PC 12682 JJ ANTONIOLI & GIA LTDA 22/03/2016 109.944,37
2537 02.0201 08,244.0103.2.129 3.3.80.30.00  01.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 22/03/2018 7.680,48
2538 02.02.02  08.244.0104.1.064 3.3.90.30.00  01.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERGIAL JOAQ AFONSO LTDA 22/03/2016 1.373,30
253902.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.90.39.00  05.000.0000 45/2018-PC 1423 COMERCIAL JOAQ AFONSO LTDA 22/03/2016 2.059,95
254002.02.02  08.244.0104.1.066 3.3.90.39.00  05.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERCIAL JOAQ AFONSO LTDA 22/03/2016 274,86
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2542 02.02.01 08.244,0103.2.129  3,3.80.39.00 01.000.0000 89/2016-PC """ 21827 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 23/03/2016 65.140,00
2550 02.11.01 13.392.0115.2.135 3.3.80.39.00 01.000.0000 57/2016-PC 6155 DISCOPEL GRAFICA E EDITORA LTDA. - ME 23/03/2016 2.349,00
2556 02.11.0% 13.382.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000,0000 153/2016-CIL 23236 LOCGUEL LOCADORA DE EQUIFAMENTOS PARA CONSTRUCAQ S.A 23/03/2016 2.500,00
2581 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 24/03/2016 18.031,44
2583 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.33.00 05.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 24/03/2018 108.750,63
2590 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 16.456,06
2591 02.13.01 12.361.0118.2.100 3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 11.408,96
2582 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 6.816,386
2594 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.35.00 05.000.000C0 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 1.830,56
2596 02,13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 21.740,42
2597 02.13.01 12.361.0119.2100 3,3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 4.541,20
2598 02.12.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.32.00 02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 2.557. 11
2614 02.18.01 04.122.0131.2,078 3.3.80.33.00 01.000.0000 394/2013-PC 5605 XEROGRAFIA INFORMATICA LTDA, - EPP 24/03/2016 27.845 22
2740 02.10.02 10.306.0114.2.080 3.3.90.32.00 01.000.0000 52/2016-CIL 19354 MEDICAM MEDICAMENTOS CAMPINAS LTDA. - EPP 31/03/2016 2.724,80
291002.10.02 10.302.0114.2.078 3.3.90.39.00 05.000.0000 191/2015-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EFPP 31/03/2016 38.244,00
291102.10.02 10.302.0114.2,079 3.3.90.39.00 05.000.0000 191/2015-PC 22244 AUDIO CLINICA LTDA-ME 31/03/2016 2.124,00
28966 02.11.01 13.392.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000.0000 349/2015-PC 22566 OCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 31/03/2016 500,00
3262 02.14.02 26.782.0125.2139 3.3.90.39.00 03.000.0000 186/2011-PC 10431 DCT TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, 01/04/2016 2.416,74
33683 02.19.01 04,122.0131.2.077 3.3.90.39.00 01.000.0000 84/2016-PC 13736 JD MECANICA E COMERCIO DE PECAS LTDA ME, 06/04/2016 3.345,00
3364 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.20.39.00 (1.000.0000 84/2016-PC 23234 CLAUDEMIR PEREIRA DE SQUZA EIRELI ME 06/04/2018 405,23
3452 02.13.01 12.8361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 624/2013-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 07/04/2016 8.387,11
3462 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 130/2016-PC 16311 FUNDAGAQ PROF.DR.MANOEL PEDRQ PIMENTEL - FUNAP 11/04/2016 37.345,00
358202.10.02  10.302.0114.2.078 3,3.90.39.00 06.000.0000 214/2016-CIL 13653 ENGETAX EQUIPAMENTOS LTDA 11/04/2016 1.245,00
3585 02.11.01 13.392.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000.0000 349/2015-PC 22566 OCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 12/04/2016 1.500,00
3587 02.11.01 13.392.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000.0000 349/2015-PC 22566 CCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 12/04/2016 1.000,00
3608 02.13.01 12.361.0119.2100  3,3.80.39.00 05.000.0000 521/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 12/04/2016 96.727,98
3637 02.18.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.38.00 01.000.6000 91/2013-PC 15116 ADVANCE SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA. 12/04/2016 4.480,80
3639 02.13.01 12.306.0118,2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICK 14/04/2016 66.325,68
3640 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 06.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUC! COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 14/04/2016 3.763,88
3664 02.11.01 13.392.0115.2,135  3.3.80.39.00 01.000.0000 69/2016-PC 20775 R, SANDOVAL DE FARIA & CIA-LTDA. 14/04/2016 35.466,67
3665 02.06.01 27.812.0111.2.132  3.3.90.39.00 01.000.0000 17/2016-PC 23233 JUSTI E MAIAN LTDA EPP 14/04/2016 14.830,00
3680 02.13.01 12.361.0119,2.137  3.3.90.38.00 05.000.0000 54/2014-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 18/04/2016 161.562,30
3682 02.02.01 08.244.0103.2.128  3.3.90.38.00 01.000.0000 517/2015-PC 18938 CASA DE REPOUSO BOA VISTA LTDA. 18/04/2016 69.600,00
3813 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/04/2016 0,19
3825 02,21.01 04.122,0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 150/2015-PC 22155 ANDRE TONIZZA SANCHES-ME 25/04/2016 15.400,00
3862 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 169/2014-PC 16582 HAMOVER COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUGAD LTDA-ME 26/04/2016 7.854,00
3865 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA-ME 26/04/2016 24.013,60
3866 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 26/04/2016 2.700,00
3867 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 15846 NEQ NUCLEC DE ENDOSCOPIA E ONCOLOGIA LTDA. 26/04/2016 61.920,00
3873 02,10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.29.00 05.000.0000 180/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 26/04/2016 14.351,95
387502.10.02  10.302.0114,2.078 3.3.90.29.00 05.000.0000 190/2015-PC 21678 CEDINE CENTRAL DE DIAGNOSE EM NEUROFISIOLOGIA LTDA 26/04/2016 1.120,00
3876 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.50.38.00 05.000.0000 150/2015-PC 21271 PREMIUM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 26/04/2016 15.800,00
3915 02.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00 01.000.0000 68/2016-PC 23264 ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA EPP 27/04/2016 3.333,38
4214 02,02.02 08.244.0104.1.084 3.3.90.39.00 01.000.0000 248/2016-CIL 23361 RODOLFO FELIPE DE CAMARGOQ 37431045808 27/04/2016 510,00
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4215 02.02.02 08.244,0104.1.067 3.3.90.30.00 02.000.0000 249/2016-CIL 11217 ORTIZ ALVES PANIFICADORA LTDA 27/04/2016 600,00
4216 02.02.02 08.244,0104.1.087  2.3.90.30.00 02.000.0000 249/2016-CIL 23360 NOGUEIRA SANTOS CONFEITARIA LTDA ME 27/04/2016 77,30
4217 02.02.02  08.244,0104.1.064 3.3.90.30.00 05.000.0000 248/2016-CIL 23360 NOGUEIRA SANTOS CONFEITARIA LTDA ME 27/04/2016 305,20
44398 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 878/2013-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL §/5 LTDA-ME 29/04/2016 20.027,70
4498 02.21.01 27.812.0111.1.059 4.4.80.51.00 01.000.0000" 247/2015-PC 13846 TESLA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. - EPP 29/04/2016 4.062,73
4499 02,21.01 04.122.0131.1.055 4.4.890.51.00 01.000.0000 247/2015-PC 13846 TESLA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, - EPP 29/04/2016 9.054,87
4500 02.21.01 27.812.0111.1.059 4.4.90.51.00 01.000.0000 280/2015-PC 13846 TESLA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. - EPP 28/04/2016 39.609,84
4537 02.11.01 13.392.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000.0000 220/2015-PC 22314 CORREA & BARNABE PRODUCOES LTDA EPP 29/04/2016 625,60
4652 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 180/2016-CIL 234 LUIZ BASETTO & CIA LTDA 05/05/2016 338,10
4653 02.21.01 04.122,0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 180/2016-CIL 23343 IRMAOS MEIRELLES & CIA LTDA 05/05/2016 2.980,90
4662 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.80.30.00 01.000.0000 93/2016-PC 23284 ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP 05/05/2016 40,54
4832021002 10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00 05.000.0000 333/2014-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 06/05/2016 12.000,00
4833 02,1002  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 333/2014-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 06/05/2016 21.800,00
4878 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 266/2015-PC 19807 LOTUS ALIMENTOS EIRELI - EPP 06/05/2016 45.074,00
488202,13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  05.000.0000 267/2015-PC 5318 DELTA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAQ EXPORTACAQ ALIMENTOS 06/05/2016 7.775,00
4805 02.02.01 08.244.0103.2.126  3.3.90.38.00 01.000.0000 262/2016-CIL 21857 FLAVIA FREIRE PEREIRA HIDROGINASTICA ME 10/05/2016 1.680,00
4911 02.21.01 04.122,0131.1.055 4.4.90.51.00 01.000.0000 25/2016-PC 17853 MAIC ENGENHARIA LTDA. 11/05/2016 €3.288,21
4920 02.13.01 12.361.0119:2.100  3,3,80.39.00 (05:000.0000 140/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 11/05/2016 33.524,00
4923 02.21.01 27.812.0111.1.058 4.4.50.51.00 01.000.0000 247/2015-PC 13846 TESLA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. - EPP 12/05/2016 892,00
5078 02.02,01 08.244.0103.2.129  3.3.90.38.00 01.000.0000 92/2016-PC 23256 NT2 TELECOMUNICACOES LTDA ME 12/05/2016 7.737,60
5082 02,10.02 10.301.0114.1.084 4.4.90.51.00 01.310.0000 288/2015-PC 22482 CFJ CONSTRUCOES E MONTAGENS EIRELI EPP 12/05/2016 111.735,28
5127 02.11.01 13.392.0115.2.135 3.3.90.39.00 01.000.0000 220/2015-PC 22314 CORREA & BARNABE PRODUCOES LTDA EPP 17/05/2016 510,40
5166 02.10.02  10.303.0114.2,052 3.3.90.32.00 01.000.0000 127/2016-PC 22937 ALLENT COMERCIO IMPORT DISTR MATERIAIS MEDICOS LTDA 19/05/2016 4.070,00
5167 02.06.01 27.812.0111.2.132  3.3.90.38.00 01.000.0000 70/2016-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/05/2016 6.686,60
5293 02.21.01 15.451.0107.1.080 4.4.80.51.00 01.000.0000 19/2016-PC 23362 HANATTEC COM DE TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA 24/05/2016 220.947,21
5303 02.11.01 13,392.0115.2.135  3.3.90.30.00 01.000.0000 67/2016-PC 23259 AF FOOD'S EIRELI ME 24/05/2016 14.035,00
5311 02.19.01 04.122.0131.2.078  4.4.90.52.00 01.000.0000 301/2016-CIL 23431 AIDC TECNOLOGIA LTDA 24/05/2016 1.264,00
5328 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.35.00 05.000.0000 224/2016-PC 23380 INSTITUTO SUEL ABUJAMRA 25/05/2016 13,60
5329 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 170/2016-PC 23348 SW SISTEMAS DE GESTAO WER LTDA-ME 25/05/2016 12.600,00
5343 02.10,02  10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 10593/2016-PA 12084 SETEC SERVICOS TECNICOS GERAIS 31/05/2016 48.869,70
5352 02.12.01 04.122.0131.2.145 3.3.90.39.00 01.000.0000 261/2014-PC 21287 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA 31/05/2016 8.516,00
5371 02.13.01 12.365.0117.2137  3.3,90.39.00 01.000.0000 20/2016-PC 22877 ASSOCIACAQ EDUCACIONAL DA JUVENTUDE - ASSEJ 31/05/2016 73.913,00
5372 02.02.01 08.244.0103.2,129 3.3.90.39.00 01.000.0000 89/2018-PC 21827 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 31/05/2016 7.800,00
5822 02,10.02 10.302.0114.2.079 3.,3.80.39.00 05.000.0000 90/2016-PC 20661 Giespp Gestdo Inteligente de Educagio o Salde P P 31/05/2016 220.000,00
5923 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.30.00 01.000,0000 148/2016-PC 3635 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 31/05/2016 39.722,81
5924 02.13.01 12.361.0118.2.137  3.3.90.30.00 05.000.0000 149/2016-PC 3635 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 31/05/2016 37.927,57
5929 02.11.01 13.382.0115.2,135 3.3.90.39.00 01.000.0000 307/2016-CIL 1640 EDITORA PUBLICACQES TERCEIRA VISAC LTDA ME 31/05/2016 192,36
5959 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.39.00 01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 31/05/2016 15.279,60
5960 02.19.01 04.122.0131,2,077 3.3.90.30.00 01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 31/05/2016 27.865,76
5961 02.02.01 08.244.0103.2.129  3.3.90.38.00 01.000.0000 1075/2013-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 31/05/2016 11.000,00
6171 02,10.02  10.306.0114.2.080 3.3.90.32.00 01.000.0000 97/2015-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGG! - ME 03/06/2016 186,00
6172 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 101/2018-PC 250 UPB PEDREIRA SAQ JERONIMO LTDA 03/06/2016 84.972,50
6173 02.21.01 04.122.0131.2.148  3,3.50.30.00 01.000.0000 101/2018-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAQ LTDA 03/08/2018 48.462,34
6175 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 168/2016-PC 250 UPB PEDREIRA SAO JERONIMO LTDA 03/06/2016 19.050,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2018

Empenhos ndo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos_ Unid Orcam  Classificagdo Fung

6185 02.21.01
6187 02.21.01
6188 02.21.01
6269 02.13.01
6270 02.13.01
6271 02.13.01
6272 02.13.01
6273 02.13.01
6274 02.13.01
6276 02.13.01
6277 02.13.01
6279 02.13.01
6280 02.13.01
6281 02.13.01
6282 02.13.01
6284 02.13.01
6285 02.13.01
6286 02.13.01
6287 02.13.01
6290 02.13.01
6291 02.13.01
6292 02.13.01
6293 02.13.01
6355 02.13.01
6586 02.19.01
6612 02.16.01
6613 02,21.01
6620 02.21.01
6645 02.10.02
6653 02.18.01
6655 02.13.01
6656 02.13.01
6657 02.13.01
6658 02.10.02
6659 02.10.02
6661 02.21.01
677102.11.01
6772 02.11.01
6773 02.11.01
6774 02.19.01
6778 02.13.01
6788 02,10.02
6797 02.10.02
6813 02.01.01

04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
12.361.0118.2,100
12,361.0118.2.100
12.361.0118.2,100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12,361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12,361.0119.2.100
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12,361.0119.2.100
12.364.0121.2.101
12.361.0119.2.137
04.122.0131.2.078
06.181.0128.2.140
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.077
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
10.302.0114.2.078
10.305.0114.2.102
04.122.0131.2.148
13.392.0115.2.135
13.382.0115.2.135
13.382.0115.2.135
04.122.0131.2.078
12.361.0128.2.059
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.142

Nat da Despesa . Vincuio

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.50.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.90.39.00
3.3.50.38.00
3.3.90.38.00
3.3.90.35.00
3.3.80.39.00
3.3.90.30.00
4.4.80.52.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3,3.90.39.00
3.3.80.30.00
3.3.90.30.00
3.3.80.30.00
3.3.90.30.00
3.3.80.30.00
3.3.80.30.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.35.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00

Processo Fomecedor Data Valor.
01.000.0000 23/2016-PC 21947 COMERCIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAD E SERVIGOS LTDA-ME, 03/06/2016 5.610,00
01.000.0000 98/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA 03/06/2016 20.002,50
01.000.0000 98/20186-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA 03/06/2016 107,50
02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 22.874,72
02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 151.804,96
02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 1.187,46
02.000.0000 207/2015-PC 11546 MAGTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 55.018,98
02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 03/06/2016 39.248,88
02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 03/06/2016 95.832,00
02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 03/06/2016 95.832,00
02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 03/06/2016 54,497,52
01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 7.517,70
01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 50.194,21
01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 03/06/2016 7.684,53
01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 03/06/2016 334,98
01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA (3/08/2016 9.374,97
01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 33.522,62
01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA - 03/06/2016 1.102,26
01.000.0000 207/2015-PC 11548 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 11.022,60
02.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2018 71.471,14
05.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 19.776,73
05.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 8.081,83
01.000.0000  1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 8.081,83
01.000.0000 54/2014-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 13/06/2016 34,156,80
01.000.0000 193/2015-PC 22421 J.J. SOUTO-ME 14/06/2016 3.842,00
01.000.0000 357/2016-CIL 20521 NEWELLO TECNOLOGIA LTDA 14/06/2016 1.232,50
01.000.0000 352/2016-CIL 19422 GM TENDAS EVENTOS E ARMAZENAGENS LTDA EPP 14/06/2016 1.000,00
01.000.0000 82/2016-PC 17658 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15/06/2016 15.473,64
05.000.0000 333/2014-PC 15846 NEO NUCLEQ DE ENDOSCOPIA E ONCOLOGIA LTDA. 16/06/2018 7.000,00
01.000.0000 221/2016-PC 15699 RRC AUTO POSTO LTDA 20/06/2016 95.028,99
01.000.0000 221/2016-PC 15699 RRC AUTO POSTO LTDA 20/06/2016 35.550,62
05.000.0000 221/2016-PC 15699 RRC AUTQ POSTO LTDA 20/06/2016 49.836,68
05.000.0000 221/2018-PC 23411 POSTO JARDIM VALINHOS LTDA 20/06/2016 14.321,91
01.000.0000 256/2016-PC 21448 LICITAVET COMERCIAL LTDA - EFP 20/08/2016 10.815,10
05.000.0000 256/2016-PC 21448 LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP 20/06/2016 26,90
01.000.0000 155/2016-PC 18812 COTEG CONSTRUCOES E GABIOES LTDA 20/06/2016 4,000,00
01.000.0000 349/2015-PC 22566 OCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELIME 21/06/2016 500,00
01.000.0000 349/2015-PC 22566 OCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 21/06/2016 500,00
01.000.0000 349/2015-PC 22566 OCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 21/06/2016 500,00
01.000.0000 195/2015-PC 18813 RESERVA NATURAL IND E COM EIRELI-EPP 21/08/2016 8.410,00
01.000.0000 329/2016-PC 21827 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 21/06/2016 109.569,96
05.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 22/06/2016 208,84
05.000.0000 328/2016-PC 21827 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 23/06/2016 6.270,00
01.000.0000 271/2016-PC 23474 MORAES & OLIVEIRA SERVICOS DE APQIO ADMINISTRATIVO LTDA ME  23/06/2016 1.920,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/N4ao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Unid Qream _ Classificagdo Func

6832 02.02.01
6838 02.18.01
6848 02.14.01
6850 02,14.02
6851 02.14.02
6852 02.14.02
6853 02.14.02
6863 02.10.02
6996 02.21.01
7018 02.21.01
7021 02,01.01
7024 02.10.02
7025 02.10.02
7026 02.10.02
7027 02.11.01
7028 02.11.01
7029 02.10.02
7030 02.10.02
703102.21.01
7065 02.13.01
7437 02.13.01
7438 02.10.02
7439 02,01.01
7455 02.21.01
7456 02.07.01
7523 02.01.01
7532 02.13.01
7603 02.19.01
7604 02.13.01
7605 02.10.02
7618 02.11.01
7631 02.21.01
7656 02.10.02
7657 02.21.01
76683 02.21.01
7668 02.10.02
7669 02.10.02
7670 02.10.02
7689 02.13.01
7692 02.13.01
7693 02.13.01
7695 02.13.01
7716 02.10.02
7821 02.10.02

08.244,0103.2.129
04,122,0131.2.078
26.782,0125.2,138
26.782.0125.2.139
26.782.0125.2.139
26.782.0125.2.139
26.782.0126.2.13¢
10.302.0114.2.078
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122,0131.2.142
10.302.0114,2,.079
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
13.392.0115.2.135
13.382.0116.2.135
10.302.0114.2.078
10.302.0114.2.079
15.451.0107.1.050
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.142
04.122.0131,2.148
04.122.0131.2.144
04.122.0131.2.142
12.365.0117.2.137
04,122.0131.2.078
12.365.0117.2.137
10.305.0114.2.102
13.392.0115.2.135
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.079
15.451.0107.1.058
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079

Nat da Despasa
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
4.4.90.52.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
4.4.90,52.00
4,4,90.52.00
3.3.90.38.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
4.4.80.51.00
3.3.80.39.00
3.3.60.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.32.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
4.4.80.51.00
3.3.90.39.00
3.3.90,39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.590.30.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00

Vinctio Progesso Fomecedor Data Valor

01.000.0000 250/2016-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 24/06/2016 21.518,20
01.000.0000 195/2015-PC 18813 RESERVA NATURAL IND E COM EIRELI-EPP 24/06/2016 13.666,25
01.000.0000 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SiISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 24/06/2016 7.830,00
03.000.0000 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 24/06/2016 1,00
03.000.0000 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 24/06/2016 1,00
03.000.0000 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 24/06/2016 8.796,74
03.000.0000 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 24/06/2016 18.998,26
05.000.0000 1231/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 24/08/2016 5.250,00
01.000.0000 363/2016-PC 19743 MAYER ENGENHARIA ESTRUTURAL EIRELI ME 27/06/2016 83.319,36
01.000.0000 160/2016-PC 23420 GLOBAL AMBIENTE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 26/06/2016 71.820,00
01.000.0000 371/2016-CIL 4023 ENCADERNADORA BRASILIA LTDA 30/06/2016 738,80
05.000.0000 143/2016-PC 13961 BIOGENETIX IMPORTACAQ EXPORTACAQ LTDA 30/06/2016 150.706,70
05.000.0000 143/2016-PC 18996 CISCRE IMPORTAGAQ E DISTRIBUIGAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA. 30/06/2016 16.666,70
05.000.0000 143/2016-PC 23521 ANFLA PRODUTOS PARA DIAGNOSTICO LABORATORIALLTDA - EPP  30/06/2016 7.858,36
01.000.0000 132/2016-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 30/06/2016 0,03
01.000.0000 132/2016-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/06/2016 4.850,03
01.000.0000 334/2018-CIL 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 30/06/2016 767,25
01.000.0000 334/2016-CIL 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 30/06/2016 693,24
01.000.0000 241/2015-PC 11246 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERCIAL PAVIMENTADCORA | 30/06/2016 276.092,68
05.000.0000 246/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/06/2016 69.041,05
05.000.0000 226/2016-PC 11548 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/07/2016 13,52
05.000.0000 289/2016-CIL 23494 RADCRAF CENTRO DE DIAGNOSTICO ODONTOLOGICO LTDA 04/07/2016 4.760,00
01.000.0000 235/2015-CIL 3226 ALFA COMERCIO E SERVIGO DE APOIO A EMPRESAS LTDA-ME. 05/07/2016 3.300,00
01.000.0000 154/2018-PC 21637 JAG-PL SERVIGOS DE PLOTAGEM LTDA - ME 06/07/2016 6.986,48
01.000.0000 154/2016-PC 21637 JAG-PL SERVICOS DE PLOTAGEM LTDA - ME 06/07/2016 483,60
01.000.0000 445/2014-PC 11892 GABRIELA SNELL MENDONCA FERREIRA 42575415802 06/07/2016 1.630,00
01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 06/07/2016 0,57
01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 08/07/2016 46.910,66
01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 08/07/2016 3.397,51
05.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA., 08/07/2016 688,06
01.000.0000 349/2015-PC 22566 OCTOSS INDUSTRIA DE ESTRUTURAS EIRELI-ME 08/07/2016 500,00
01.000.0000 159/2016-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 11/07/2016 146.506,00
01.000.0000 206/2016-PC 12873 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12/07/2018 73.122,77
01.000.0000 186/2016-PC 14187 REPECOL CONSTRUGQES METALICAS LTDA. - EPP 13/07/2016 944.385,69
01.000.0000 164/2018-PC 13423 ABBA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP 14/07/2016 5.520,00
05.000.0000 190/2015-PC 10519 CENDICAMP CENTRAL DIAGNQSTICA CAMPINAS S/C LTDA 15/07/2016 9,087,685
05.000.0000 190/2015-PC 21678 CEDINE CENTRAL DE DIAGNOSE EM NEUROFISIOLOGIA LTDA 15/07/2016 37.760,00
05.000.0000 190/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 15/07/2016 230.631,78
01.000.0000 193/2015-PC 22421 J.J. SOUTO-ME 18/07/2016 2.102,40
01.000.0000 193/2015-PC 22258 S.E LIMPEZA LTDA - ME 18/07/2016 584,40
01.000.0000 193/2015-PC 22258 S.E LIMPEZA LTDA - ME 18/07/2016 575,00
01.000,0000 193/2015-PC 18442 COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA-EPP 18/07/2016 688,50
05.000.0000 286/2018-PC 23565 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A 18/07/2016 4.560,00
05.000.0000 396/2013-PC 19900 COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES L 18/07/2016 14,166,865
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos_ Unfd Oreamn . Classificacdo Fune Nat da Despesa, . Vinculo Processo Fornecedor Data Valor

7922 02,10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 396/2013-PC 19500 COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES L 18/07/2016 25.827,82
7964 02.13.1 12.365.0117.2,137  3.3.90.39.00 01.000.0000 265/2016-PC 23523 PRADO & BARSILTDA - ME 18/07/2016 89.354,50
8070 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.32.00 01.000.0000 310/2016-PC 19932 SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTOES, SERVIGOS DE CADASTRO £ 22/07/2016 72.731,68
8105 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.30.00 01.000.0000 192/2016-PC 11246 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERGIAL PAVIMENTADORA | 26/07/2016 18.146,75
8106 02.02.01 08.244.0103.2.129  3.3.50.39.00 01.000.0000 517/2015-PC 18938 CASA DE REPQUSO BOA VISTA LTDA. 26/07/2016 46.800,00
8197 02,13.01 12.306.0118,2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 27/07/2016 780,00
820002.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 263/2016-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA-ME 27/07/2016 17.894,70
8201 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 71/2016-PC 23443 WV COMERCIO E SERVICOS DE SISTEMAS DE SEGURANGCA E PORTARN 27/07/2016 7.426,68
8235 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 1.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 28/07/2016 5.145,54
8236 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 20275 FBS ALIMENTOS ERELl - EPP 29/07/2016 6.900,00
8235 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 29/07/2016 894,50
8240 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 266/2015-PC 19807 LOTUS ALIMENTOS EIRELI - EPP 29/07/2016 3.450,00
8241 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22894 PILAR CEREAIS LTDA EPP 29/07/2016 9.441,50
8242 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 394/2013-pc 5605 XEROGRAFIA INFORMATICA LTDA. - EPP 29/07/2016 10.297,50
8246 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.006C 380/2016-PC 21827 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 29/07/2016 1.026,00
8257 02.10.02 10.302.0114.2.079¢ 3.3.90.39.C0 05.000.00C0 21832 C.A.D.A. CASA DE APOIO AQ DROGADO E ALCOOLATRA - CASA DIA DE ( 29/07/2016 8.273,00
8328 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 418/2016-CIL 10876 PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAD S/S LTDA 29/07/2016 2.340,00
8341 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 195/2016-PC 12235 REGINA APARECIDA DE SOUZA COSTA ME 29/07/2016 5.670,02
8345 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00 01.000.0000 195/2016-PC 12235 REGINA APARECIDA DE SOUZA COSTA ME 29/07/2018 3.790,01
8347 02.11.01 13.392.0115.2.088 3.3.80.39.00 01.000.0000 133/2016-PC 23372 DIOGO BARCHI MARQUEZINI EPP 29/07/2016 120,00
8657 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 197/2016-PC 23428 | S T COMERCIO E SERVICOS EM EQUIFPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 04/08/2016 19.580,00
8660 02.13,01 12,361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 04/08/2016 5,61
8661 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.80.35.00 01.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 04/08/2016 11,29
8662 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA 04/08/2016 4,51
8663 02,13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/08/2016 70.857 .44
8665 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 72/2013-PC 15388 MONTEIRO CALGAS & CALGAS LTDA. - ME 04/08/2016 21.000,00
8666 02.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00 03.000.0000 363/2013-PC 6283 VEDOVATTO TRANSPORTE, LOCACAO E REMOCAOD DE MAQUINAS LTDZ 04/08/2016 10.500,00
8668 02.13.01 12.361.0119.2137  3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/08/2016 54.844,80
8669 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/08/2016 115.139,94
8670 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/08/2016 116.469,84
8671 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/08/2016 108.698,00
8672 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 3532 JOSE CARLOS QOLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 04/08/2016 214.279,08
8673 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 04/08/2016 107.075,10
8677 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 05.000,0000 1180/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 04/08/2016 20.172,24
8678 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 37.727,55
8679 02.13.01 12.361.0118.2.137  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 216.728,71
8680 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 205.755,13
8681 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 63.861,98
8682 02.13.01 12.361.0116.2.137  3.3.90,39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 82.336,57
8683 02.13.01 12.361.0119.2,137  3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 41.830,40
8684 02.13.01 12.361,0119.2,100 3.3.90.35.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 31.341,56
8692 02.06.01 27.812,0111.2132 3.3.90.39.00 01.000.0000 220/2016-PC 23539 ARAD EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME 05/08/2016 115,68
8697 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 93/2016-PC 23287 RUNNER COMERCIO SERVICOS E LOCACOES DE MAQUINAS LTDAME  05/08/2016 1,10
8698 02.19.01 04,122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 93/2016-PC 23283 IMPORTADORA ALVAMAR COMERCIO DE PECAS PARA AUTOS LTDA 05/08/2016 26,25
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

2= Restos a Pagar Processados/Nio Processados

PERIQDO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos néo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos_Unid Orgam  Classificagdo Func Naf da Despesa___ Vinculo Processo Fomecedor Data Valor

8775 02.13.01 12.306.0118.2.082  3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERC!O DE ALIMENTQS LTDA 08/08/2016 558,90
8776 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0006 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016 5.775,00
8777 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIALTDA 08/08/2016 915,00
8838 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 212/2016-PC 22756 CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP 08/08/2016 1.539,20
8840 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 218/2016-PC 23506 SANIT ENGENHARIA EIRELI 08/08/2016 25.565,44
8856 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 230/2018-PC 13442 FENIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 09/08/2016 104.100,00
8873 02.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00 03.000.0000 248/2015-PC 2028 COBRASIN BRASILEIRA DE SINALIZACAQ E CONSTRUCAQO LTDA 09/08/2016 109.965,80
8906 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 10/08/2016 25.937,01
8907 02.21.01 04,122.0131.2,148 3.3.90.39.00 01.000.0000 369/2016-PC 23461 PILLAR CONSTRUTORA LTDA-EPP 10/08/2016 77.101,15
8908 02.13.01 12.361.0119.2100  3.3.90.39.00 02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLQOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 10/08/2016 82.788,84
9034 02.19.01 04.122.0131.2.146 3.3.80.39.00 01.000.0000 294/2015-PC 19955 E L GARCIA EFP 11/08/2016 3.250,00
9037 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 02.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 11/08/2016 20.499,36
8050 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 393/2015-PC 15344 LOUVETEL COMUNIGAGOES COMERGIAL LTDA. ME. 11/08/2016 54,241,30
8051 02.14.02  26.782.0125.2.139 3.3.90.35.00 03.000.0000 393/2015-PC 15344 LOUVETEL COMUNICAGOES COMERCIAL LTDA. ME. 11/08/2016 76.023,23
9061 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00 05.000.0000 420/2016-CIL 20014 DROVEN PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA. - ME 12/08/2016 1.251,00
9068 02.02.01 08.244.0103.2.128  3.3.80.30.00 01.000.0000 279/2016-PC 23558 MAGRAO COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 12/08/2016 2.906,32
90669 02.20.01 04.122.0131.2.147 3.3.90.30.00 01.000.0000 464/2016-CiL 17127 INDCOM LTDA 12/08/2016 2.257,60
9070 02.20.01 04.122.0131.2.147  3.3:90.39.00 01.000.0000 464/2016-CIL 17127 INDCOM LTDA 12/08/2016 342 40
9071 02.13.01 12.361,0119.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 816/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 12/08/2016 7.575,75
9075 02.18.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 93/2016-PC 23283 MPORTADORA ALVAMAR COMERCIO DE PECAS PARA AUTOS LTDA 15/08/2016 6.001,44
9104 02.21.01 04,122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 280/2015-PC 13846 TESLA ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. - EPP 16/08/2016 94.658,23
9144 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 83/2016-PC 23538 FABIANO NADOTI MOLINA - ME 17/08/2016 4.064,56
9165 02.13.1 12,306.0118,2,082  3.3.90.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOQES DE PRODUTOS ALIMENTICH 23/08/2016 117.828,88
9238 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EFP 23/08/2016 33.514,00
9240 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 23/08/2016 17.306,00
9252 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 23/08/2016 38.247,00
9255 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 244/2016-PC 81 SMARAPD INFORMATICA LTDA. 23/08/2016 43.390,42
9266 02.13.01 12.361.0118.2137 3.3.80.39.00 05.000.0000 102/2014-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 23/08/2016 11.483,40
9307 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.80.39.00 05.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 25/08/2016 30,05
9308 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.80.39.00 05.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 25/08/2016 0,05
9322 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22893 AIM COMERCIQ & REPRESENTACOES LTDA. 26/08/2016 440,00
6324 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90,32.00 05.000.0000 266/2015-PC 19807 LOTUS ALIMENTOS EIRELI - EPP 26/08/2016 22.095,00
9325 02.19.01 04.122.0128.2.059  3.3.90.39.00 01.000.0000 88/2016-PC 21827 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 26/08/2016 9.859,43
9340 02.10.02 10.302.0114.2.078  3.3.90.20.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 26/08/2016 89,68
9341 02,10.02  10.301.0114.2.053  3.3.90.30.00 05.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 26/08/2016 696,32
9374 02.21.01 04,122,0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 276/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAQG LTDA 26/08/2016 42.267 50
9376 02.19.01 04.122,0131.2.078  3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2016-PC 1423 COMERCIAL JOAD AFONSO LTDA 26/08/2016 4.860,00
9378 02.19.01 04,122.0131.2.078  3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 26/08/2016 71,46
9379 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2016-PC 23558 MAGRAO COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 26/08/2016 270,54
9380 02.13.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 26/08/2016 210,70
98450 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 219/2016-PC 5336 ACQUARELLA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA 31/08/2016 3.750,00
9560 02.02.01 08.244.0103.2.128  3.3.90.39.00 01.000.0000 221/2015-PC 19819 CASA DE REPOUSQ ACONCHEGO DOS AVOS LTDA -ME 31/08/2016 733,35
9568 02.14.02  26.782.0125.2,139  3.3.90.39.00 03.000.0000 73/2016-PC 23262 BRASIL SINALIZAGAQ EIRELI ME 31/08/2016 247,59
9863 02,10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 3852 CIRURGICA UNIAG LTDA. 31/08/2016 2.210,46
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

. Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos_ Umnd Cream _ Glassificac8o Fune

8871 02.10.02

9872 02.10.02

9876 02.10.02

9972 02.10.02

9989 02.10.02
10043 02.21.01
10068 02.10.02
10077 02.13.01
10314 02.02.01
10325 02.10.02
10328 02.13.01
10329 02.13.01
10367 02.02.01
10370 02.13.01
10371 02.13.01
10378 02.10.02
10386 02.10.02
10387 02.10.02
10393 02.07.01
10406 02.02.01
10407 02.02.01
10408 02.02.01
10408 02.02.01
10515 02.13.01
10547 02.10.02
10570 02,19.01
105692 02.10.02
10811 02.21.01
10960 02.21.01
10968 02.13.01
11323 02.13.01
11324 02.14.02
11328 02.14.02
11344 02.02.01
11350 02.18.01
11351 02.19.01
11366 02.16.01
11367 02.16.01
11368 02.16.01
1136902.16.01
1137002.16.01
11371 02.13.01
11372 02.13.01
1137302.13.01

10.303.0114.2.052
10.302.0114.2.079
10.302.0114,2,079
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.079
12.306.0118,2.081
08.244.0103.2.129
10.302.0114.2.079
12.306.0118.2.081
12.306.0118.2.082
08.244.0103.2.129
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
10.302.0114.2,.079
10.301.0114.2.053
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.144
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.120
08.244.0103.2.12¢8
12.365.0117.2.137
10.302.0114.2.079
04,122.0131.2.078
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2,148
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
26.782.0125.2.139
26,782.0125.2.139
08.244.0103.2.129
04.122.0131.2.078
04,122.0128.2.059
06.181.0126.2.140
06.181.0126.2.140
06.181.0126.2.140
06.181.0126.2.140
06.181.0126.2.140
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137

Nat da Despesa _ Vinculo

3.3.80,32.00
3.3.90.30.00
3.3.80.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.80.30.00
3.3.80.32.00
3.3.50.32.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.50.32.00
3.3.90.32.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.980.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3:3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.80.30.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.30.00
3.3.90.39.00
3.2.80.39.00
4.4.90.51.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.80.30.00
3.3.890.39.00
4.4,90.52.00
4.4.90.52.00
3.3.90.39.00

Procegso Fomecedor Data Valor
01.000.0000 37/2016-PC 22365 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 05/09/2016 6.819,83
01.000.0000 277/2018-PC 21486 ABRAAO CESAR DO NASCIMENTO - ME 05/08/2016 7.850,00
01.000.0000 277/2016-PC 1807 VANDERLE! NATALIN DE BRITG 05/09/2016 15.500,00
05.000.0000 409/2016-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 05/09/2016 2.280,00
01.000.0000 207/2016-PC 3852 CIRURGICA UNIAD LTDA. 08/09/2016 20.710,80
01.000.0000 425/2016-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 08/09/2016 8.270,00
01.000.0000 512/2016-PC 1988 CBS MERICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAD LTDA 12/09/2016 580,80
05.000.0000 514/2015-PC 6201 FG JUNIOR & CIA LTDA 13/09/2016 30.200,00
01.000.0000 508/2018-PC 23675 JOSE MOACIR PONTES 06322095847 16/09/2016 280,00
06.000.0000 223/2016-PC 23700 MEMPHYS LABORATORIO DE ANATOMIA PATOLOGICA E CITOLOGICA LT 16/08/2016 6.540,50
05.000.0000 229/2015-PC £2339 SANTA JULIA AGROINDUSTRIA E COMERGIO DE ALIMENTOS LTDA, 16/08/2016 18.116,00
01.000.0000 229/2015-PC 22339 SANTA JULIA AGROINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 16/08/2018 42.000,00
01.000.0000 509/2016-PC 8376 COMERCIAL RAFAEL DE SAO PAULD LTDA 21/09/2016 31,85
01.000.0000 346/2016-PC 23256 NT2 TELECOMUNICACOES LTDA ME 21/09/2016 19.208,88
01.000.0000 454/2016-PC 23443 WV COMERCIO E SERVICOS DE SISTEMAS DE SEGURANCA E PORTARI 21/09/2016 5.000,00
05.000.0000 398/2015-PC 23670 DEZ SERVIGOS E EMERGENCIAS LTDA 21/09/2018 9.822,50
05.000.0000 239/20186-PC 20839 CENTRUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP 21/09/2016 137.824,00
05.000.0000 239/2016-PC 20839 CENTRUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP 21/09/2018 120.000,00
01.000.0000 534/2016-CIL 1640 EDITORA PUBLICACOES TERCEIRA VISAD LTDA ME 22/09/2016 375,00
01.000.0000 208/2015-PC 12652 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/09/2016 60,90
01.000.0000 206/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/09/2016 68,77
01.000.0000 206/2015-PC 12652 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/09/2016 6.079,47
01.000.0000 206/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/09/2018 6.710,28
01.000.0000 22/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 23/09/2018 5.382,44
05.000.0000 463/2016-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGG! - ME 28/09/2016 17,90
01.000.0000 93/2016-PC 23286 J MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELIEPP  2B/09/2016 1.209,08
01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRAM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 29/09/2016 119,92
01.000.0000 181/2015-PC 6283 VEDOVATTO TRANSPORTE, LOCACAQ E REMOCAOD DE MAQUINAS LTD# 30/09/2016 9.668,75
01.000.0000 195/2016-PC 12235 REGINA APARECIDA DE SOUZA COSTA ME 30/09/2018 760,37
05.200.0142 187/2016-PC 20688 R WEISSENRIEDER DIAS - EPP 30/09/2016 330.228,33
01.000.0000 259/2016-PC 13655 NUTRIPLUS ALIMENTAGAOQ E TECNOLOGIA LTDA, 05/10/2016 895.000,00
03.000.0000  400/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 05/10/2016 12.419,48
03.000.0000 227/2016-PC 1520 OTAKE & FERRAGUT SINALIZACAC TRANSITO LTDA EPP. 10/10/2016 116.000,00
01.000.0000 537/2018-PC 18938 CASA DE REPOUSC BOA VISTALTDA. 10/10/2016 28.500,00
01.000.0000 394/2013-PC 5605 XEROGRAFIA INFORMATICA LTDA. - EPP 1110/2016 8.485,14
01.000.0000 29/2016-PC 2518 TRANSURG ASSOGIACAO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO 11/10/2016 '9.256,80
01.000.0000 327/2016-PC 23681 AZZUS CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELLI ME 14/10/20186 22.780,00
01.000.0000 342/2016-PC 17169 PADARIA PAQ DA VIDA LTDA ME ‘ 14/10/2016 6.847,50
01.000.0000 342/2016-PC 17165 PADARIA PAO DA VIDA LTDA ME 14/10/2018 3.242,20
01.000.0000 342/2016-PC 17169 PADARIA PAQ DA VIDA LTDA ME 14/10/2016 657,60
01.000.0000 342/2016-PC 17169 PADARIA PAQ DA VIDA LTDA ME 14/10/2016 9.088,40
01.000.0000 389/2016-PC 23596 P&S LICITAGOES LTDA - EPP 17/10/2016 12.402,00
01.000.0000 389/2016-PC 23596 P&S LICITAGOES LTDA - EPP 17/10/2016 12.350,00
01.000.0000 278/2016-PC 23631 PIRANGI ESTRUTURA METALICAS LTDA - EPP 17/10/2016 21.500,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

g> Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos nao Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Unid Orcam  Classificacdo Fune Nal da Despesa _ Vireulo Processo Fomecador Data Valor

11411 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 05.000,0000 462/2016-PC 23660 RODRIGO JOSE CARDELLI - EPP 17/110/2016 59.501,20
1142502.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.80.30.00 01.000.0000 477/2016-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 17/10/2016 1.288,80
11696 02,10.02 10.302.0114.2.156 3.3.90.39.00 01.000.0000 289/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SEAVIGOS LTDA, 20/10/2018 1.546,27
11698 02.10.02 10.302.0114.2.156 3.3.90.39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/10/2016 10,342,01
11699 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA, 20/10/2018 48.474,45
11700 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20110/2018 160.956,80
1170202.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20110/2016 6.150,28
11706 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 21/10/2016 619,18
11707 02.20.01 04.122.0131.2147 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 2110/2016 5.607,89
1170802.11.01 13.392.0115.2.135 3.3.90.33.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 21110/2016 13.548,30
1175002.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 468/2016-PC 21177 MEGAFER COMERCIO DE FERRQ E AGO LTDA-EPP 25/10/2016 11.724,80
11751 02.21.01 04.122.0131.2,148  3.3.90,30.00 01.000.0000 468/2018-PC 23678 RR FERNANDES COMERCIO DE CONEXQES E ACESSORIOS INDUSTRIAI 25/10/2016 17.552,34
12054 02.10.02 10.305.0114.2.102 4.4.90.52.00 05.000.0000 312/2016-PC 23765 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA 26/10/2016 96.000,00
12055 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.80.39.00 01.000.0000 S§01/2016-PC 12235 REGINA APARECIDA DE SQOUZA COSTAME 26/10/2016 4.800,00
12056 02.10.02  10.302.0114.2,079  3.3.80.39.00 05.000.0000 427/2016-PC 23679 CANGERE PRESTAGAO DE SERVIGOS E EMPREENDIMENOS LTDA - EPP 26/10/2016 11.250,00
12083 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00 05.000.0000 17425/2011-PA 12289 WILLIAM SCHIRATO 27110/2016 0,01
12123 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.90.39.00 05.000.0000 296/2014-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 27/10/2016 11.816,06
12210 02.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00 03.000.0000 429/2016-PC 23713 URBAN CONSTRUGGOES EIRELI - EPP 03/11/2016 4.544,00
12211 02.06.01 27.812,0111.2,132 3.3.90.30.00 01.000.0000 474/2016-PC 23697 RODRIGO TOLOSA RICO - EPP 03/11/2016 102.862,00
12251 02.16.01 04,122,0128.2.059 3.3.90.39.00 01.000.0000 56/2016-PC 18315 EMPRESA METROP TRANSP URBANOS SAO PAULO S/A EMTU/SP 03/11/2016 34,00
12356 02.10.02 10.301.0114.2.053 3.3.90.30.00 05.000.0000 479/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 08/11/2016 1.339,20
12357 02.10.02  10.301.0114,2.053 3.3.80.30.00 05.000.0000 479/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 08/11/2016 917,60
12358 02.10.02  10.301.0114.2.053 3.3.50.30.00 05.000.0000 475/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 08/11/2016 597,60
12359 02.10.02 10.301.0114.2.053 3.3.80.30.00 05.000.0000 479/2016-PC 23558 MAGRAQ COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 08/11/2016 407,40
12360 02.10.02 10.301.0114.2.053 3.3.80.30.00 05.000.0000 479/2016-PC 23558 MAGRAO COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 08/11/2016 453,60
12361 02.13.01 12.361.0118.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 526/2016-PC 12516 ASTOLFI TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME 0s8/11/2016 45.084,00
12364 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.39.00 01.000.000C 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 08/11/2016 34.078,22
12365 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 08/11/2016 18.966,42
12366 02.13.1 12.364.0121.2.101  3.3.80.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 08/11/2016 37.852,74
12365 02.14.01 26.782.0125,2.138  3.3.90.230.00 01.000.0000 73/2016-PC 23262 BRASIL SINALIZAGAO EIRELIME 08/11/2016 40.012,55
12463 02.02.02 08.244.0104.1.065 3.3.90.39.00 01.000.0000 11326/2011-PA 18186 T2 ACADEMIA DE GINASTICA LTDA 18/11/2016 882,09
12510 02.10.02 10.302.0114.2.07¢ 3.3.90.30.00 01.000.0000 281/2016-PC 5348 OXILUZ COMERCIAL LTDA EPP. 18/11/2016 5.655,00
12514 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 131/2016-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 24.570,85
12515 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 131/2018-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 80.780,88
12516 02.10.02  10.302.0114.2.156 3.3.90.39.00 01.000.000¢ 131/2016-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 43.752,87
12517 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 131/2016-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 152.150,22
12520 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.30.00 01.000.0000 514/2016-PC 23804 RDS EMBALAGENS - EIRELI-EPP 18/11/2016 32.578,85
12521 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.2.90.30.00 01.000.0000 514/2016-PC 23804 RDS EMBALAGENS - EIRELI-EPP 18/11/2016 421,15
12523 02.10.02 10.301.0114.2.053  3.3.90.30.00 05.000.0000 481/2016-PC 3852 CIRURGICA UNIAQ LTDA, 21/11/2016 2.849,76
12525 02.10.02 10.305.0114.2.102 4.4.90.52.00 05.000.0000 481/2016-PC 18910 INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAC LONDRINENSE LTDA. 21112018 30.000,00
12534 02.08.01 04.123.0112.2.133 3.3.80.39.00 01.000.0000 543/2016-PC 81 SMARAPD INFORMATICA LTDA. 22/11/2016 1,00
12552 02.01.01 04.122.0131.2.142 3.3.90.35.00 01.000.0000 488/2016-PC 23798 BELABRU COMERCIOE mm_ummmmz._.boo_mm LTDA 22/11/2016 1,00
1261502.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.90.30.00 01.000.000¢ 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 29/11/2016 1.040,67
12632 02.02.02 08.244.0104.1.065 3.3.90.39.00 01.000.0000 558/2016-CIL 23868 HIPICA JUNDIAI LTDA ME 29/11/2016 3.600,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERICDC= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Unid Orcam . Clagsificagdo Fune Nat ds Despesa  Vinculo Pmocesso Fomegador Data

12650 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.80.32.00 01.000.0000 558/2016-PC 23870 SANCETUR SANTA CECILIA TURISMO LTDA 29/11/2016 2.451,00
12682 02.13.01 12.361.0118.2.137 3.3.90.30.00 01.000.0000 562/2016-CIL 19557 SILVANA BAIOCCHI GONGALVES EPP. 30/11/2016 2.760,00
12683 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 548/2016-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/11/2016 40.500,00
1278902.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.80.38.00  01.000.0000 226/2016-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/11/2016 270,40
12790 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 140/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/11/2016 1.383,80
13174 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00  01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAQ LTDA-EPP 06/12/2016 3.893,30
13181 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 571/2016-CIL 10949 ELETRO TESTE MANUTENCOES ELETRICAS LTDA 06/12/2016 7.550,00
13197 02.21.01  15.451.0107.1.050 4.4.90.51.00  01.000.0000 227/2015-PC 11246 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERCIAL PAVIMENTADORA | 08/12/2018 247.866,86
13198 02.21.01  15.451.0107.1.050 4.4.90.51.00  01.000.0000 241/2015-PC 11246 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERCIAL PAVIMENTADORA 1 08/12/2016 459.738,55
13203 02.21.01  04.122.0131.1.055 4.4.90.51.00  05.100.0143 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 08/12/2016 197.100,00
13204 02.21.01  04.122.0131.1.0565 4.4.90.51.00 05.100.0144 165/2016-PC 23469 R3 COMERCIAL E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 08/12/2018 195.264,17
13229 02.10.02  10.301.0114.2.053 3.3.90.30.00  05.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 12/12/2016 400,00
13231 02.10.02  10.301.0114,2.053 3.3.20.30.C0 05.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERGIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 12112/2016 828,50
13233 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.30.00  01.000.0000 194/2016-PC 5607 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E Hi 12/12/2016 14.429,06
13235 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.32.00  01.000.0000 194/2016-PC 5607 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E Ht 12/12/2016 8,94
13240 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.90.38.00  01.000.0000 576/2016-PC 23870 SANCETUR SANTA CECILIA TURISMO LTDA 12/12/2016 9.999,70
13334 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.33.00  01.000.0000 351/2015-CIL 14685 S0S EQUIPAMENTOS E SERVIGOS CONTRA INCENDIO LTDA - ME 13/12/2016 7.000,00
13345 02.19.01  04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00  01.000.0000 583/2016-CIL 19576 RICARDO GONGALVES ITAPIRA ME. 14/12/2016 2.260,00
13348 02,10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00  01.000.0000 470/2016-PC 1807 VANDERLEI NATALIN DE BRITO 14/12/2016 9.100,00
13349 02,10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00  01.000.0000 470/2016-PC 19641 MARCOS OSIRES MARTINS ME. 14112/2016 1.400,00
13350 02.10.02  10.302.0114.2,079 3.3.80.32.00 01.000.0000 470/2016-PC 21486 ABRAAO CESAR DO NASCIMENTO - ME 14/12/2016 790,00
13351 02.10.02  10.305.0114.2.102 4.4.90.52.00  05.000.0000 43/2016-PC 19208 SDL ELETRO ELETRONICA LTDA-EPP 15/12/2016 185.600,00
13353 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 15/12/2016 29.620,00
13436 02.08.01 27.812.0111.2132 3.3.80.39.00  01.000.0000 188/2016-PC 21387 SUPREMA COMERCIAL E!RELLI-EPP 19/12/2016 3.700,00
13442 02,02.02 08.244.0104.1.064 3.3.80.30.00  05.000.0000 573/2016-CIL 529 PAPELARIA GILBERTA AVILA LTDA 19/12/2016 1.185,14
13443 02.02.02 08.244.0104.1,064 3.3.90.30.00  05000.0000 573/2016-CIL 5003 PAPELARIA ROWELL VALINHOS LTDA EPP 19/12/2016 267,55
13446 02.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.90.30.00  05.000.0000 573/2016-CIL 529 PAPELARIA GILBERTA AVILA LTDA 19/12/2016 51,00
13456 02.10.02  10.,302.0114,2.079 3.3,80.32.00  01.000.0000 37/2016-PC 22365 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 201122018 45.471,64
13457 02.21,01  04,122,0131.2.148 3.3.80.39.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/12/2016 35.364,00
13468 02,19.01  04.122,0131.2.078 3.3.80.38.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/12/20186 75.885,32
13469 02,19.01  04.122.0131,2.078 3.3.90.39.00  01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/12/2016 51.240,00
13470 02.14.01  26.782.0125.2.138 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 20/12/2016 9.504,90
13472 02.06.01  27.812.0111.2132  3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/12/2016 49.131,80
13477 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 136/2018-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA 21/12/2016 37.966,80
13481 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOQS LTDA 21/12/20186 6.416,62
13484 02.19.01  04,122.0131,2.066 3.3.80.30.00 01.000.0000 554/2016-PC 19557 SILVANA BAIOCCHI GONGALVES EPP. 21/12/2016 3.420,00
13485 02.02.02  08.244.0104.1.064 3.3.80.30.00  05.000.0000 574/2016-CIL 23880 SOARES E MONTAGNER ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 22/12/2016 599,20
13486 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.80.30.00  01.000.0000 588/2018-CIL 20655 WALDEMIR APARECIDO DINIZ - ME 22/12/2018 3.200,00
13804 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00 01.000.0000 589/2016-CIL 2938 DOBBER COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA. 22/12/2016 408,80
13805021002 10.302.0114.2.07v9 3.3.80.32.00  01.000.0000 589/2016-CIL 3654 MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES 1 22/12/2016 1.894,80
13806 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.32.00 01.000.0000 588/2016-CIL 23903 DIAGNOSTICA SOROCABA PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI - EPP 22/12/2016 7753
183807 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.35.00  01.000.0000 590/2016-CIL 23905 VIVIANA GOMES NOGUEIRA CALHAS - ME 26/12/2016 2.200,00
13826 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.50.30.00 01.000.0000 581/2018-ClIL 15800 ELETRICA E HIDRAULICA INDEPENDENCIA LTDA - ME 26/12/2016 450,00
13827 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 591/2016-CIL 10266 MASIFER COMERCIO DE FERROS LTDA EPP 26/12/2016 300,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERiIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos ndo Liquidados
Exercicio: 2016

Empenhos. Uind Orpam  Classificagdo Func Nat da Despesa  Vingulo FProcasse

04.122.0131.2.148
10.301.0114.2.053
10.305.0114.2.102
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.148
12.361.0119.2.137
04.122.0131.2.148

13828 02.21.01
13848 02.10.02
13845 02.10.02
13850 02.10.02
13851 02.21.01
13879 02.13.01
13885 02.21.01

Fomecedor Data Valor
3.3.90.39.00 01.000.0000 591/2016-CIL 19692 MARTINI COMERCIO E IMPORTAGAQ LTDA. - LOJA 02 26/12/2016 1.230,00
3.3.90.39.00 05.000.0000 553/2016-PC 23779 RAFAEL MARCONDES SABINO ME 26/12/2016 2.735,49
3.3.80.39.00 05.000.0000 553/2016-PC 23779 RAFAEL MARCONDES SABING ME 26/12/2016 5.253,51
3.3.80.32.00 01.000.0000 423/2016-PC 23766 KARIN CHRISTINA DE CARVALHO 70238111920 26/12/2016 7.107,11
3,3.80.39.00 01.000.0000 568/2016-PC 22787 SUPERINFRA COM SERV E LOCAC LTDA 26/12/2016 14.766,00
3.3.90.39.00 05.000.0000 1262/2013-PC 20860 GPD TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA-EPP. 28/12/2016 1,097,89
3.3.90.39.00 01.000.0000 1/2017-CIL 618 ALEXANDRE ANDRE CREMASCO ME 30/12/2016 565,00

Total do Exercicio:
Restos a Pagar nio Vinculados:

16.287.278,19
16.287.278,19

Restos a Pagar Vinculados: 0,00
Total Empenhos nfo Liquidados 18.046.899,15
Restos a Pagar ndo Vinculadoes: 18.046.899,15
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

. Restos a Pagar Processados/Néo Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2013

Empenhgs Unid Oream  Classificag8o Func

230 02.16.01
1423 02.19.01
1424 02.13.01
9620 02.13.01
9624 02.13.01

11098 02.02.02
11402 02.19.01

06.181.0126.2.075
04.122.0131.2.075
12.361.0119.2.075
12.306.0118.2.081
12.306.0118.2.082
08.244.0104.1.066
04.122.0131.2.078

Nat da Despesa __ Vinculo Processg Fomecedor Data Valor
3.3.80.30.00 01.000.0000 4304/2012-PA 17946 CAROLINA FILIGO| PEREIRA 02/01/2013 126,00
3.3.80.30.00 01.000.0000 117/2013-CiL 11463 PANORAMA DIARIO COMERGCIAL E PUBLICIDADE LTDA 31/01/2013 210,00
3.3.80,39.00 01.000.0000 117/2013-CiL. 11463 PANORAMA DIARIO COMERCIAL E PUBLICIDADE LTDA 31/01/2013 210,00
3.3.80.32.00 02.000,0000 660/2013-PC 12887 1OTTI GRIFFE DA CARNE LTDA 06/09/2013 13.320,00
3.3.90.32.00 05.000.0000 660/2013-PC 12887 IOTTI GRIFFE DA CARNE LTDA 06/09/2013 20.482,56
3.3.80.30.00 05,000.0000 898/2013-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 16/10/2013 1,50
3.3.90.38.00 01.000.0000 2500 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS 29/10/2013 153,23
Total do Exercicio: 34.503,29
Restos a Pagar ndo Vinculados: 34.503,29
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIQDO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2014

Empenhos Unid Orgam  Classificag8o Fune Nat da Despesa _ Vinculo Processo Fomegedor Data Valor
526 02.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.80.30.00 01.000.0000 877/2013-PC 1087 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 0z/01/2014 208,00
2150 02.21.01 04.122,0131.2.075 3.3.80.39.00 01.000.0000 $61/2014-0P 19567 TESOUREIRO (ANTONIO MARCOS GIMENEZ) 24/02/2014 97.52
2164 02.02.01 08.244,0103.2.075 3.3.80.39.00 01.000.0000 1075/2013-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 24/02/2014 28.240,73
2600 02.06.01 27.812.0111.2.075 3.3.80.35.00 01.000.0000 85/2012-PC 17420 VIACAO VALINHOS DE TRANSPORTES E TURISMO LTDA. - EPP 28/02/2014 2.208,80
2605 02.18.01 04.122.0127.2.075 3.3.80.39.00 01.000.0000 65/2014-OP 16632 TESOUREIRO (HEWERTON SALOMAQ HONORIO) 28/02/2014 439,63
2710 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.80.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 10714 VIACAO VALINHOS - TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA EPP 06/03/2014 2.790,74
3042 02.21.01 04.122.0131.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 84/2014-QP 19567 TESCUREIRO (ANTONIO MARCOS GIMENEZ) 19/03/2014 9,48
3074 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00 01.000.0000 43/2011-PC 10714 VIACAC VALINHOS - TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA EPP 24/03/2014 14.400,00
3177 02.02.01 08.244.0103.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 93/2014-OP 19327 TESOUREIRC (VAGNER ALVES DE SOUZA) 24/03/2014 698,32
4946 02.18.01 04.122.0127.2.075 3.3.80.39.00 01.000.0000 132/2014-0OP 16632 TESOUREIRD (HEWERTON SALOMAO HONORIC) 07/05/2014 159,08
13090 02.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 708/2014-PC 3012 CAMP IMAGEM NUCLEAR LTDA. 08/12/2014 1.673,00
Total do Exercicio: 50.926,40
Restos a Pagar nao Vinculados: 50.926,40
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2015

Empentos. Unid Orcam | Glassificacdo Fun

89 02.18.01
351 02.20.01
352 02.20.01
576 02.13.01
780 02.19.01

2778 02.13.01
6248 02.13.01
6983 02.13.01
10291 02.13.01
13088 02.13.01

04.122.0131.2.146
04,122.0131.2.051
04.122.0131.2.051
12.361.0118.2.100
04.122.0131.2.146
12.364.0121.2.101
12.365.0117.2.137
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101

Nat da Despesa  Vinculo

3.3.90.39.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.36.00
3.3.80.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

01.000.0000

01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000

Procaesso Fomecadar, Data
12/2015-OP 198558 TESOUREIRO (VALDEMIR CORBANO) 02/01/2015 -573,69
7-00/2015-C1 15608 HELENO MASPOLI VERUCCI 02/01/2015 2.270,02
7-00/2015-C 7409 ADJAIR VERUCCI 02/01/2015 2.270,03
1180/2013-PC 10714 VIACAO VALINHOS - TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA EPP 02/01/2015 7.908,04
32/2015-0P 19559 TESQUREIRO (VALDEMIR CORBANQ} 02/01/2015 573,69
71-00/2015-C! 19738 BEATRIZ BRUNA BESSON 31/03/2015 250,00
18956/2009-PA 13406 ASSOCIACAO GULTURAL EDUCACIONAL SOGIAL E ASSISTENCIAL CAPU 26/06/2015 39.282,20
1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 22/07/2015 7.500,37
447-00/2015-Cl 21121 JENIFFER BIANCA DOS SANTOS 01/10/2015 325,00
513-00/2015-Cl 21121 JENIFFER BIANCA DOS SANTOS 17/12/2015 650,00
Total do Exercicio: 60.464,67
Restos a Pagar ndo Vinculados: 60.464,67
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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’ PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

s Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exerciclo: 2016

Empenhos Classificag8io Func Mal da Despesa._ Vinculo Processe Fomegedor Data Valor

3002.10.02 10.302.0114.2079 3.3.80.39.00 05.000.0000 1231/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 04/01/20186 1.400,00
33 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 04/01/2016 16.138,28
63 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.80.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2018 19.099,42
64 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 04/01/2016 20.888,78
215 02.01.01 23.695.0100.2.067 3.3.90.39.00 01.000.0000 18/2016-OP 5286 TESOUREIRD (VLADIMIR PIAIA JUNIOR) 04/01/2016 212,92
363 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 723/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 04/01/2016 16.704,24
376 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.38.00 01.000.0000 895/2013-PC 13059 TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA -EPP 04/01/2016 1.416,68
522 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.38.00 01.000.0000 207/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 04/01/2016 41.258,41
547 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01 .oqoo.oooo 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 04/01/2016 18,673,32
552 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 169/2014-PC 15286 GUILHERME IANSEN TERRAPLENAGEM LTDA. 04/01/2016 22.328,70
580 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 89/2015-PC 21947 COMERCIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVIGOS LTDA-ME. (04/01/2016 6.800,00
601 02.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 04/01/2016 431,60
621 02.14.02 26.782.0125.2.138 3.3.80.39.00 03.000.0000 142/2014-PC 6646 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADCS DO ESTADO DE SAO PAL 04/01/2016 12.248,00
626 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.3.90.39.00 01.000.0000 26/2016-0OP 19325 TESOUREIRO (PAULO SERGIO SANTOFOSTA MALDONADOQ) 04/01/2016 1.013,55
631 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 13481 TRANSPORTADQRA CARDELLI LTDA 04/01/2016 5.804,21
634 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2015-PC 22568 PEJOTA PET SAUDE ANIMAL LTDA-ME 04/01/2016 1.521,00
644 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000,0000 246/2014-PC 15904 CASAMAX COMERGCIAL LTDA 04/01/2016 24.341,20
645 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 76/2015-PC 21947 COMERCIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVIGOS LTDA-ME. 04/01/2016 3.600,00
707 02.13.01 12.306.0118.2.081  3.3.90.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP  14/01/2016 2.578,00
741 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.29.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 27/01/2016 8.301,87
748 02.14.01 26.782.0125.2138 3.3.90.39.00 1.000.0000  31/2018-OP 20050 TESOUREIRCO {DORIVAL DE MORAES GERALDO) 27/01/2016 2.034,91
781 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.28.00 01.000.0000 35/2015-0P 21343 TESOUREIRO {GUSTAVO LUIZ YANSEN) 28/01/2016 10,32
852 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2018 67.815,85
853 02.21.01 04.122.0131,2148  3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2016 63.655,20
854 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 28/01/2018 92.232,00
855 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2018 136.593,58
865 02.05.01 04.122.0131.2143 3.3.90.39.00 01.000.0000 41/2016-OP 16738 TESOQUREIRO {CELSO VERDOQ) 28/01/2016 4.351,00
1040 02.02.01 08.244,0103.2.126  3.3.90.39.00 01.000.0000 44/2016-0OP 19535 TESOUREIRQ (PEDRQ LUIS MAYR} 28/01/2016 600,00
1124 02.02.01 08.244.0103.2.128  3.3.90.39.00 01.000.0000 46/2016-0OP 19327 TESQUREIRO (VAGNER ALVES DE SOUZA) 28/01/2016 75,64
112502.11.01 13.392.0115.2.135 3.3.90.39.00 01.000.0000 45/2016-0OP 16589 TESOUREIRQ (DENILSON DIAS SQARES) 28/01/2016 64,80
1437 02.12.01 04.122.0131.2.145 3.3.90.39.00 01.000.0000 48/2018-OP 19497 TESQUREIRO {FABIANA CRISTINA BARBOSA) 02/02/2018 1.337,90
1438 02.07.01 04.122.0131.2.144 3.3.90.39.00 01.000.0000 49/2018-OP 20780 LUCIANA MORAES GREGIO 02/02/2018 427,17
1439 02.18.01 04,122.0127.2.141  3.3.90.39.00 01.000.0000 50/2016-OP 21828 TESOUREIRO {MIRELA CARLA ALVES DE ANDRADE) 02/02/2018 1.415,81
1443 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.90.39.00 01.000.0000 51/2016-OP 19320 TESOUREIRQ(ESTEFANIA DQS SANTOS PEREIRA} 02/02/2018 17,26
1444 02.06.01 27.812.0111.2.132  3.3.90.39.00 01.000.000Q0 52/2018-OP 19320 TESQUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 02/02/2016 42,01
1632 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 61/2016-OP 22899 TESOUREIRO (ELBER OLIVEIRA SILVA} 16/02/2018 11,81
1562 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 395/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 19/02/20186 10.507,72
1564 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 395/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 19/02/2016 92,28
1665 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLQS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 11.586,26
1566 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 28.314,00
1567 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/20186 15.688,68
1668 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVE!RA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 20.959,20
1569 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 13.794,00
1570 02.13.01 12,364.0121.2.101 3.3.90,39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARALOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 8.939,20
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

». Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos_ Unid Orgam_ Classificacéo Fung Nalda Despesa  Vinculo Processo Fomecedor Data Valor
1618 02.18.01 04.122.0127.2.141  3.3.90.39.00 01.000.0000 69/2016-OP 21828 TESOUREIRO (MIRELA CARLA ALVES DE ANDRADE) 23/02/2016 2.159,85
1619 02.18.01 04,122.0131.2,146  3.3.90.29.00 01.000.0000 67/2015-0OP 19325 TESCUREIRO (PAULO SERGIO SANTOFOSTA MALDONADO) 23/02/2016 416,00
1686 02,14.01 26.782.0125.2.138  3.3.90.39.00 01.000.0000 71/2016-0OP 20050 TESOUREIRO (DORIVAL DE MORAES GERALDOC) 26/02/2016 355,39
2037 02.02.01 08.244.0103.2.128 3.3.90.39.00 01.000.0000 73/2016-OP 19327 TESOUREIRO (VAGNER ALVES DE SOUZA) 26/02/2016 202,46
2050 02.05.01 04.122,0131.2.143  3.3.80.39.00 01.000.0000 75/2018-OP 16738 TESOUREIRO (CELSO VERDO) 26/02/2016 4.475,94
2126 02.06.01 27.812.0111.2,132  3.3.980.38.00 01.000.0000 19320 TESOUREIRC{ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA} 29/02/2018 0,42
2128 02.06.01 27.812.0111.2.132  3.3.80.38.00 01.000.0000 85/2012-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 01/03/20186 60.661,70
2291 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.80.38.00 01.000.0000 102/2016-PC 3174 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC 02/03/2016 353.726,67
233002.10.02 10.305.0114.2,102 3.3.90.32.00 05.000.0000 493/2015-PC 1423 COMERCIAL JOAOQ AFONSO LTDA 09/03/2018 2.700,00
2334 02.19.1 04.122.0131.2.078 3.3.80.39.00 01.000.0000 777/2013-PC 20314 RADIONET LTDA EPP 09/03/2016 4.727,12
2360 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.358.00 01.000.0000 84/2016-0P 22707 TESOUREIRO (RAPHAEL DE GASPERI XAVIER DA SILVA) 09/03/2016 18,87
2362 02.07.01 04.122.0131.2.144  3.3.90.39.00 01.000.0000 82/2016-0OP 22978 TESOUREIRO (ROSANA APARECIDA DA SILVA) 09/03/2016 0,06
2375 02.02.01 08.244.0103.2,125 3.3.80.39.00 01.000.0000 87/2016-OP 18327 TESOUREIRQO {VAGNER ALVES DE SQUZA) 10/03/2016 508,82
2376 02.02.01 08.244.0103.2.1286  3.3.80.39.00 01.000.0000 88/2016-0OP 22434 TESOUREIRO(VERA LUCIA TEIXEIRA LEITE DA SILVA) 10/03/2016 460,00
2393 02.10.02 10.302,0114,2.078 3.3.90.39.00 05.000.0000 1014/2013-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 15/03/2016 60.943,44
2397 02.02.01 08.244.0103.2.129  3.3.90.39.00 01.000.0000 93/2015-0P 19327 TESOUREIRO (VAGNER ALVES DE SOUZA) 15/03/2016 112,50
2418 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 85/2016-0OP 23229 TESOUREIRO (MARIANO PRIETO JUNIOR) 15/03/2016 5,21
2460 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 17/03/2016 8.859,65
2484 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALMENTOS LTDA 17/03/2016 2.563,00
2465 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 6201 FG JUNIOR & CIALTDA 17/03/2016 3.125,00
2466 02.13.01 12.306.0118,2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 17/03/2016 3.032,00
2467 02.13.01 12.306.0118.2.081  3.3.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22892 BENEFICIADORA GERALDC A. CARRERA LTDA EPP 17/03/2016 8.140,00
2468 02,13.01 12.306.0118,2.081 3.3.80.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 17/03/2016 36.303,75
2470 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000° 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 17/03/2016 9.200,00
2472 02.13.01 12.306.0118.2,081  3.3.80.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 18/03/2016 6.877,09
2477 02.06.01 27.812.0111.2132  3.3.90.39.00 01.000.0000 . 97/2016-0OP 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 18/03/2016 4,98
2514 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 18355 MASSAS ALIMENTICIAS DA ROZ LTDA 22/03/2016 18.920,00
2518 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 528/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIALTDA 22/03/2016 239.970,79
2518 02.13.01 12.306.0118,2,082 3.3.90.32.00 01.000.0000 528/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/03/2016 50.000,00
2620 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 528/2015-PC 22874 BRASILIDADE COMERCIO, SERVIGOS, IMPORTACAQ - EIRELI - EPP 22/03/2016 1.742,00
2521 02.13.01 12.306.0118.2,082 3.3.90.32.00 05.000.0000 528/2015-PC 12682 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/03/2016 20.055,63
2535 02.21.01 15.452.0108.2.088 3.3.90.39.00 01.000.0000 936/2013-PC 20961 ESTRE AMBIENTAL S/A 22/03/2016 750.578,63
2537 02.02.01 08.244,0103.2.129 3.3.90.30.00 01.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERGIAL JOAQ AFONSO LTDA 22/03/2016 12.359,70
2540 02.02.02 08.244.0104.1.066 3.3.90.39.00 05.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 22/03/2016 11.673,05
2583 02.13.01 12.361.0119.2100 3.3.90.39.00 (5.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 24/03/2016 24.659,72
2590 02,13.01 12,361.0118.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 1.979,40
2591 02.13.01 12.361.0118.2.100  3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 1.901,34
2592 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.38.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 14.993,66
2593 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 22.253,15
2584 02.13.01 12.361.0119.2,100 3.3.80.38.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 6.708,68
2596 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.80.39.00 02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 14.946,36
2598 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.80.38.00  02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 12.779,60
291002.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 191/2015-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 31/03/2016 38.760,00
281102,10.02 10.302.0114.2.,079 3.3.80.39.00 05.000.0000 191/2015-PC 22244 AUDIO GLINICA LTDA-ME 31/03/2016 1.386,50
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

2. Restos a Pagar Processados/Ndo Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Umid Oreamm  Classificagdo Func Natda Despesa  Vinculo Processo Fomecedar Data Valor
3260 02,02.0t 08.244.0103.2.1289 3.3.90.39.00 01.000.0000 116/2016-OP 22434 TESOUREIRQ(VERA LUCIA TEIXEIRA LEITE DA SILVA} 01/04/2016 13,80
3364 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.39.00 01.000.0000 94/2016-PC 23234 CLAUDEMIR PEREIRA DE SOUZA EIRELI ME 08/04/2016 9.430,15
358202,10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 214/2018-ClL 13653 ENGETAX EQUIPAMENTOS LTDA 11/04/2016 415,00
3608 02.13.01 12.361.0119.2.100  3.3.80.39.00 05.000.0000 521/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENT(QS LTDA 12/04/2016 22.908,96
3639 02.13.01 12,306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICI( 14/04/2016 160.972,32
3640 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP  14/04/2016 3.867,00
3664 02.11.01 13.392.0115.2.136  3.3.90.39.00 01.000.0000 69/2016-PC 20775 A. SANDOVAL DE FARIA & CIA-LTDA. 14/04/2016 8.000,00
3665 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.90.35.00 01.000,0000 17/2018-PC 23233 JUSTI E MAIAN LTDA EPP 14/04/2018 29.660,00
3682 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.90.39.00 01.000.0000 517/2015-PC 18938 CASA DE REPOUSO BOA VISTALTDA. 18/04/2016 25.800,00
386502.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000,0000 1115/2013-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA-ME 26/04/2016 28.230,40
3867 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 15846 NEO NUCLEO DE ENDOSCOPIA E ONCOLOGIA LTDA, 26/04/2016 10.560,00
387302.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 26/04/2016 22.255,37
3874 02,10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 10519 CENDICAMP CENTRAL DIAGNQSTICA CAMPINAS S/C LTDA 26/04/2016 1.136,70
391502.10.02 10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00 01.000.0000 68/2016-PC 23264 ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA EPP 27/04/2016 666,66
3917 02.11.01 13.392.0115.2.135  3.3.80.36.00 01.000.0000 277/2016-Cl 16589 TESOUREIRQ {DENILSON D1AS SOARES) 27/04/2016 331,89
4217 02.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.90.30.00 05.000.0000 249/2016-CIL 23380 NDGUEIRA SANTOS CONFEITARIA LTDA ME 27/04/2016 112,00
4324 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 74-00/2016-Cl| 23050 GABRIELA LIMA ALVES 27/04/2018 205,26
4652 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 180/2016-CIL 234 LUIZ BASETTC & CIALTDA 05/05/2016 48,30
4662 02.19.01 04,122,0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 93/2016-PC 23284 ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP 05/05/2016 6.296,58
4833 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 333/2014-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 06/05/2016 23.800,00
4876 02.13.01 12.306.0118.2.081  3.3.90.32.00 02.000.0000 395/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 06/05/2016 82.010,00
4878 02.13.01 "12,306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 266/2015-PC 19807 LOTUS ALIMENTOS EIRELI - EPP 06/05/2016 12.925,00
4880 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.80.32.00 05.000.0000 267/2015-PC 9318 DELTA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAD EXPORTACAQ ALIMENTOS 06/05/2016 6.869,00
4881 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 267/2015-pc 9318 DELTA INDUSTRIA COMERGIO IMPORTACAQ EXPORTACAC ALIMENTOS 06/05/2016 16.456,00
4882 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 267/2015-PC 9318 DELTA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAOD ALIMENTOS 06/05/2016 27.990,00
4805 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.90.39.00 01.000.0000 262/2016-CIL 21957 FLAVIA FREIRE PEREIRA HIDROGINASTICA ME 10/05/2016 560,00
4807 02.18.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2016-PC 15537 TRC TELECOM LTDA- EPP 11/05/2016 48.470,00
4917 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 200/2016-Cl 19318 TESOUREIRO (SIDNEI BATISTA DOS SANTOS) 11/05/2016 1.622,80
5078 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.90.39.00 01.000.0000 92/2016-PC 23256 NT2 TELECOMUNICACOES LTDA ME 12/05/2016 515,84
5167 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 70/2016-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EFP 18/05/2016 35.242,00
5293 02.21.01 15.451.0107.1.050 4.4.90.51.00 01.000.0000 19/2016-PC 23362 HANATTEC COM DE TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA 24/05/2016 318.696,07
5294 02,12.01 04.122,0131.2.145 3.3.80.39.00 01.000.0000 156/2016-Cl 19497 TESOUREIRO (FABIANA CRISTINA BARBOSA) 24/05/2016 1.025,58
5305 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.80.39.00 01.000.0000 391/2016-Cl 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 24/05/2016 7,66
5329 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.80.39.00 01.000.0000 170/2016-PC 23348 SW SISTEMAS DE GESTAD WEB LTDA-ME 25/05/2016 12.600,00
5348 02,08.01 04.123.0112.2,133 3.3.80.39.00 01.000.0000 12/2016-CI 16738 TESOUREIRO (CELSO VERDO) 31/05/2016 6.192,29
5352 02.12.01 04.122.0131.2.145 3.3.90.39.00 01.000.0000 261/2014-PC 21287 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA 81/05/2016 392,00
5373 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000,0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 31/05/2016 43.597,40
5823 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.30.00 01.000.0000 149/2016-PC 3635 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 31/05/2018 6.405,33
5960 02.19.01 04,122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 31/05/20186 338,24
5975 02.20.01 04,122,0131.2.051 3.3.80.36.00 01.000.0000 126-00/2016-Cl 12406 ALZIRA DA CONCEICAQ MARTA MACAIRA 31/05/2016 2.326,94
611102.14.02 26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00 03.000.0000 352/2016-Cl 20050 TESQUREIRQ (DORIVAL DE MORAES GERALDQ) 31/05/2016 13,24
6129 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 436/2016-Cl 19320 TESOUREIRO{ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 31/05/2016 10,79
6131 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 437/2016-Cl 19320 TESOUREIRO{ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 31/05/2016 7,33
6173 02.21.01 04.122.0131.2,148 3.3.80.30.00 01.000.0000 101/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA 03/06/2016 26.102,20
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¢ PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

2. Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Unid Qream _, Classificacdo Func

6184 02.21.01
6185 02.21.01
6187 02.21.01
6188 02.21.01
6242 02.21.01
6243 02.02.01
6246 02.19.01
6254 02.21.01
6257 02.10.02
6258 02.10.02
6270 02.13.01
6272 02.13.01
6279 02.13.01
6280 02.13.01
6281 02,13.01
6285 02.13.01
6286 02.13.01
6287 02.13.01
6289 02.13.01
6290 02.13.01
6291 02.13.01
6292 02.13.01
6293 02.13.01
6556 02.13.01
6557 02.13.01
6616 02.08.01
6649 02.06.01
6650 02.06.01
6654 02.19.01
6658 02.10.02
6659 02.10.02
6666 02.19.01
6667 02.13.01
6668 02.13.01
6669 02.10.02
6783 02.21.01
6827 02.12.01
6899 02.21.01
6927 02.20.01
6958 02.20.01
7006 02.01.01
7007 02.01.01
7018 02.21.01
7024 02.10.02

04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
08.244.0103.2.129
04.122.0131.2.078
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.072
10.302.0114.2.078
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.100
12.364.0121.2.101
12.365.0117.2.137
12.361.0119.2.137
04.123.0112.2.133
27.812.0111.2.132
27.812.0111.2.132
04.122.0131.2.077
10.302.0114.2.079
10.305.0114.2.102
04.122.0131.2.078
12.361.0118.2.137
12.365.0117.2.137
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.145
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.054
04.122.0131.2.051
04.122.0131.2.142
04.122,0131.2.142
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.079

Nat da Despesa  Vinculo Processo Eornecador Data Valor

3.3.90.30.00 01.000.0000 23/2018-PC 23258 RODOBRITC TRANSPORTE DE CARGAS LTDA ME 03/06/2016 14.312,50
3.3.90.30.00 01.000.0000 23/2016-PC 21947 COMERGIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVIGOS LTDA-ME. 03/06/2016 19.830,00
3.3.90.39.00 01.000.0000 98/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAD LTDA 03/06/2016 6.300,00
3.3.90.39.00 01.000.0000 98/2018-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAD LTDA 03/06/2016 43.290,00
3.3.90.39.00 01.000.0000 99/2016-Ci 22899 TESOUREIRO (ELBER OLIVEIRA SILVA} 03/06/2016 4,94
3.3.90.39.00 01.000.0000 23/2016-Cl 20780 LUCIANA MORAES GREGID . 03/06/2016 22,27
3.3.90.39.00 01.000.0000 10/2016-Cl 19325 TESOUREIRO (PAULO SERGIO SANTOFOSTA MALDONADOQ) 03/06/2016 688,50
3.3.90.39.00 01.000.0000 31/2018-Cl 21828 TESOUREIRO (MIRELA CARLA ALVES DE ANDRADE) 03/06/2016 448,72
3.3.90.39.00 05.000.0000 1014/2013-PC 188568 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 03/06/2016 136.798,70
3.3.90.39.00 05.000.0000 1014/2013-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 03/06/2016 129.344,40
3.3.90.39.00 02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 19,755,44
3.3.90.39.00 02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 10.291,32
3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 4.008,44
3.3.90.39.00 01.000,0000 1244/2013-PC 11548 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/20186 1.976,15
3.3.80.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 03/06/2016 9.689,19
3.3.80.38.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 7.954,52
3.3.80.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2018 20.942,94
3.3.80.39.00 01.000,0000 207/2015-PC 11646 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 5.511,30
3.3.80.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 9.108,77
3.3.90,29.00 02.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 32.921,46
3.3.90.39.00 05.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINILTDA 03/06/2016 32.921,46
3.3.90.39.00 05.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 38.028,08
3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 38.028,08
3.3.80.30.00 01.000.0000 385/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-AL! JUNIOR LTDA 14/06/2016 21.192,18
3.3.90.32.00 05.000.0000 385/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 14/06/2016 30.155,42
3.3.90.39.00 01.000.0000 106/2016-Cl 9363 TESOUREIRO {JAIR BRIGO)} 15/06/2016 0,73
3.3.90.89.00 01.000.0000 480/2016-Cl 19320 TESOUREIRO{ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 16/06/2016 6,70
3.3.90.39.00 01.000.0000 481/2016-Cl 19320 TESCURERG(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 16/06/2016 4,72
3.3.90.30.00 01.000.000C0 221/2016-PC 23411 POSTO JARDIM VALINHOS LTDA 20/06/2016 3.593,81
3.3,90.30.00 01.000.0000 256/2016-PC 21448 LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP 20/06/2016 717,50
4.3.90.30.00 05.000.0000 256/2018-PC 21448 LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP 20/06/2016 373,30
3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 3.922,00
3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 34.138,95
3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 34.138,95
3.3.90.39.00 05.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 1.264,00
4.3.90.30.00 01.000.0000 191/2018-PC 17931 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA-ME 22/06/2016 19.254,00
3.3.90.39.00 01.000.0000 191/2018-Cl 19497 TESCUREIRC (FABIANA CRISTINA BARBOSA) 24/06/2016 426,08
3.3.90.39.00 01.000.0000 108/2016-Cl 23229 TESOUREIRC (MARIANO PRIETQ JUNIOR) 24/06/2016 11,45
3.3.90.35.00 01.000.0000 156-00/2016-Cl 12406 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 27/06/2016 2.326,94
3.3.90.36.00 01.000.0000 156-00/20186-Cl 2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 27/06/2016 1.312,89
3.3.90.39.00 01.000.0000 524/2016-Cl 19320 TESOQUREIRQ(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 28/06/2016 10,93
3.3.90.39.00 01.000.0000 525/2016-ClI 19320 TESCUREIRO(ESTEFAN!A DOS SANTOS PEREIRA) 28/06/2016 8,72
3.2.90.39.00 01.000.0000 160/2016-PC 23420 GLOBAL AMBIENTE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 29/06/2016 8.122,50
3.3.90.39.00 05.000.0000 143/2016-PC 13861 BIOGENETIX IMPORTACAQ EXPORTACAO LTDA 30/06/2016 75.353,32
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

. Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2018

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Unid Qream_ Classificagdo Fung Nat da Despesa  Vinculo Processg Foinecedor. Data Valor
702502.10.02 10.302.0114.2.07¢ 3.3.90.39.00 05.000.0000 143/2016-PC 18996 CISCRE IMPORTAGAO E DISTRIBUIGAD DE PRODUTOS MEDICOS LTDA. 30/06/2016 20.833,30
7065 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 246/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/06/2016 27.739,76
7077 02.10.02 10.302.0114.2.07¢ 3.3.80.39.00 05.000.0000 289/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 30/06/2016 67.462,45
7453 02.02.01 08.244.0103.2.123 3.3.90.30.00 01.000.0000 350/2016-PC 9415 LETSPUMA IND E COM DE COLCHOES E ESTOFADOS LTDA 05/07/2016 39.600,00
7523 02,01.01 04.122.0131.2.142 3.3.90.39.00 01.000.0000 445/2014-PC 11892 GABRIELA SNELL MENDONCA FERREIRA 42575415802 06/07/2016 1.630,00
7529 02.02.01 08.244.0103.2.1256 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 06/07/2016 29.133,00
7530 02.02.01 08.244.0103,2,1286  3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA £ SERVIGOS LTDA. 06/07/2016 2,786,20
7531 02.20.01 04.122.0131.2.147  3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 06/07/2016 26.563,68
7533 02.11.01 13.392.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 06/07/2016 €4.176,00
7603 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90,39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 08/07/2016 93.821,74
7605021002 10.305.0114.2.102 3.3.80.30.00 05.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 08/07/2016 46.420,00
7621 02.21.01 04.122,0131.2.148  3.3.90.38.00 01.000.0000 1014/2013-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 08/07/2016 63.194,56
7631 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.80.39.00 01.000.0000 158/2016-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 11/07/2016 490.103,50
7640 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.80.39.00 01.000.0000 564/2016-Cl 22527 TESOUREIRO (CRISTIANO EDUARDO BELLI) 11/07/2016 10,07
7641 02.06.01 27.812.0111.2.132  3.3.80.39.00 01.000,0000 585/2016-Cl 22527 TESOUREIRO (CRISTIANO EDUARDO BELLI) 11/07/2016 7,10
7656 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 206/2016-PC 12873 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12/07/2016 21.120,12
7663 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 184/2016-PC 13423 ABBA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP 14/07/2016 4.800,00
7668 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 10519 CENDICAMP CENTRAL DIAGNOSTICA CAMPINAS S/C LTDA 15/07/2016 453,21
7669 02,10,02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 21678 CEDINE CENTRAL DE DIAGNOSE EM NEURCFISIOLOGIA LTDA 15/07/2016 18.560,00
7670 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 065.000.0000 190/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 15/07/2016 11.834,16
7687 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.30.00 01.000.0000 192/2015-PC 19557 SILVANA BAIOCCHI GONGALVES EPP. 18/07/2016 25.808,00
7698 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.80.30.00 01.006.0000 192/2015-PC 19557 SILVANA BAIOCCH| GONGALVES EPP. 18/07/2016 4.318,00
7922021002 10.302.0114,2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 396/2013-PC 19900 COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES L 18/07/2016 1.158,10
7964 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 265/2016-PC 23523 PRADO & BARSI LTDA - ME 18/07/2018 6.165,40
810502.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.80.30.00 01.000.0000 192/2016-PC 112465 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERGIAL PAVIMENTADORA | 26/07/2016 114.927,05
8130 02.20.01 04,122.0131.2.051 3.3.90.36.00 01.000.0000 188-00/2016-Ct 12406 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 26/07/2016 2.226,94
8160 02.20.01 04.122.0131.2.051 3.3.90.36.00 01.000.0000 188-00/2016-Ct 2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 26/07/20186 1.312,89
821302.10.02 10.302.0114.2079 3.3.90.39.00 05.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 27/07/2018 7.212,22
8214 02.13.01 12.261.0119.2.137 3.3.50.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 27/07/2016 43.828,36
8215 02.19.01 04.122.0131.2.078 3,3.80.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTQ DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 27/07/2016 13.761,54
8235 02,13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 29/07/2018 738,46
8236 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 20275 FBS ALIMENTOS EIRELI - EPP 28/07/2016 14.595,00
8238 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12632 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 29/07/2016 465,00
8241 02,13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22894 PILAR CEREAIS LTDA EPP 29/07/2016 16.420,00
8260 02.19.0% 04.122,0131.2.078  3.3.80.39.00 01.000.0000 15/2016-Cl 16738 TESOUREIRO (CELSO VERDO) 29/07/2016 7.000,00
8346 02.19.01 04.122.0131.2.078  3.3.80.30.00 01.000.0000 391/2015-PC 11023 CENTER VALLE COMERCIAL IMPORTACAQ E EXPORTACAQ BUSINESS L 29/07/2016 18.160,00
8664 02.13.01 12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 04/08/2016 17.922,80
8665 02.13.01 12,361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000,0000 72/2013-PC 15388 MONTEIRO CALGAS & CALGAS LTDA, - ME 04/08/2016 3.000,00
8678 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.80.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016 14.314,29
8692 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.80.39.00 01.000.0000 220/2016-PC 23539 ARAD EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME 05/08/2016 144.858,32
8694 02.10.02  10.302.0114.2.078 3.3.80.30.00 01.000.0000 333/2016-PC 23558 MAGRAQ COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 05/08/2016 1.046,64
8775 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016 584,00
8776 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016 1.820,00
8778 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016 858,00
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8840 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.80.39.00 01.000.0000 218/2016-PC 23506 SANIT ENGENHARIA EIRELI 08/08/2016 12.358,54
8856 02.13.1 12.306.0118.2.081 3.3.80.32.00 01.000.0000 230/2016-PC 13442 FENIX INDCUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016 28.400,00
9058 02.13.01 12.306.0118.2.081  3.3.80.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACQES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 12/08/2016 11.516,00
9059 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 12/08/2016 16.604,00
9062 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.90.31.00 01.000.0000 333/2015-PC 22608 C&C CAMPINAS COMERCIAL LTDA-EPP 12/08/2016 9.780,76
9074 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 349/2016-PC 13653 ENGETAX EQUIPAMENTOS LTDA 15/08/2016 15.576,00
9148 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.30.00 01.000.0000 264/2018-PC 23534 COPLATEX INDUSTRIA E COMERCIO DE TECIDOS LTDA 18/08/2016 30.905,00
9160 02,10.02  10.302.0114.2.073 3.3.90.39.00 05.000.0000 197/2016-Cl 20049 TESOUREIRO (LAUMAR RICARDO DE LIMA} 19/08/20186 8.000,00
9165 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 05,000,0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIt 23/08/2016 85.517,12
9239 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.890.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REFRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 23/08/2016 30.936,00
9240 02.13.01 12,306.0118,2.082 3.3.80.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIREL'EPP 23/08/2016 33.584,00
9242 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 222/2016-PC 23462 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME 23/08/2016 15,890,00
9252 02.13.01 12,306.0118.2.082 3.3.80.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 23/08/2016 33.003,00
9253 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.80.38.00 01.000.0000 142/2016-PC 20521 NEWELLO TECNOLOGIA LTDA 23/08/2016 35.580,00
9262 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.80.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOES 23/08/2016 32,333,26
9263 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00 05.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 23/08/2016 506,30
9264 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.50.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 23/08/2016 4.912,02
9307 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 25/08/2018 99.969,95
9300 02.13.01 12.365.0117.2,137  3.3.90.39.00 01.000.0000 136/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA 25/08/2016 69.740,13
9322 02.13.01  42.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22893 AlM COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA. 26/08/2016 18.736,00
9323 02.13.01 12,306.0118.2.082 3.8.90.32.00 05.000.0000 .514/2015-PC 22893 AIM COMEARCIO & AEPRESENTACOES LTDA. 26/08/2016 14.000,00
9334 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 26/08/2016 159,99
9374 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 276/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAQ LTDA 26/08/2016 7.420,00
9379 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2016-PC 23558 MAGRAOQ COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 26/08/2016 1.379,16
9380 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.000¢ 392/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 26/08/2016 940,80
8420 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.30.00 01.000.0000 497/2016-CIL 21831 EDGARD GOUVEA FREDERICCL - EPP 29/08/2016 6.575,40
9436 02.20.01 04,122,0131.2.051 3.3.90.36.00 01.000.0000  210-00/2016-Cl 2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 31/08/2016 1.312,89
9447 02.19.01 04,122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 238/2016-PC 21534 RODA BRASIL COMERGIO DE PEGAS PARA VEICULOS LTDA. 31/08/2016 1.796,74
9448 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 238/2016-PC 21534 RODA BRASIL COMERCIO DE PEGAS PARA VEICULOS LTDA. 31/08/2016 75.485,26
9450 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.C0 01.000.0000 219/2016-PC 5336 ACQUARELLA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA 31/08/2016 2.500,00
9469 02.20.01 04.122.0131.2.051 3.3.80.36.00 01.000.0000 210-00/2016-Cl 12406 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 31/08/2016 2.326,94
9865 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.80.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 31/08/2016 979,21
10043 02.21.01 04,122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 425/2016-FC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 08/09/2016 6.698,00
10066 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 430/2016-PC 17640 OMYTTO UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIC LTDA 09/09/2016 5.400,00
10078 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.80.32.00 05.000.0000 395/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUNDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 13/09/2016 99.500,00
10328 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 229/2015-PC 22339 SANTA JULIA AGROINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 16/09/2016 18.796,00
10345 02.08.01 04.123.0112,2133 3.3.50.39.00 01.000.0000 16482/2016-PA 23704 MARCELO HEITOR DE SOUZA PAIXAD 19/09/2016 337,17
10370 02.13.01 12.365,0117.2137 3.3.90.39.00 01.000.0000 346/2016-PC 23256 NT2 TELECOMUNICACOES LTDA ME 21/09/2016 4.001,85
10378 02.10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.39.C0 05.000.0000 398/2018-PC 23670 DEZ SERVIGOS E EMERGENCIAS LTDA 21/08/2016 28.350,00
10382 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 222/2016-PC 21265 E.R, VELANI ELETRICA - ME 21/09/2016 8.889,30
10386 02.10.02  10.301.0114.2.053 3.3.90.39.00 05.000.0000 235/2016-PC 20839 CENTRUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP 21/09/2016 65.964,00
10398 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 22/09/2016 4.263,43
10399 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.C0 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 22/09/2016 645,35
10400 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOE 22/09/2016 51.302,06
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10515 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 22/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 23/09/2016 14.609,48
10547 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 463/2018-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 28/09/2016 17.130,30
10570 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.80.39.00 01.000.0000 93/2016-PC 23286 J MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAQ EIRELIEPP  28/09/2016 26.331,19
10581 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 14507/2009-PA 1977 APAE VALINHOS 28/09/2016 23.503,77
10584 02.19.01 04.122,0131.2.078  3.3.90.39.00 01.000.0000 391/2015-PC 11023 CENTER VALLE COMERCIAL IMPORTACAOQ E EXPORTACAQ BUSINESS L 29/09/2016 31.780,00
10592 02.10.02 10.302.0114.2.07¢ 3.3.80.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 29/09/2016 826,00
10820 02.20.01 04.122.0131.2.051 3.3.80.36.00 01.000.0000 223-00/2016-Cl 12406 ALZIRA DA CONCEICAQ MARTA MACAIRA 30/09/20186 2.326,94
11323 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.80.35.00 01.000.0000 259/2016-PC 13655 NUTRIPLUS ALIMENTAGAQ E TECNOLOGIA LTDA. 05/10/2016 305.000,00
1132502.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.30.00 01.000.0000 424/2016-PC 23642 FERMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05/10/2016 49.199,76
11326 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 347/2016-PC 23576 DAVOP COMERCIAL EIRELI - EPP 0510/2016 11.570,00
11426 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3300/2016-PA 22965 AGATHA MOLAS RODRIGUES 17/10/2016 360,00
11427 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 2815/2016-PA 22974 ANA BEATRIZ FABENI 17/10/2016 340,00
11428 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4495/2016-PA 225562 ANA ELISA NASGIMENTO DO PRADO 1710/2016 300,00
1142902.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4937/2016-PA 22087 ARTHUR ANDRADE REGOLIN 17/10/20186 300,00
1143002.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4615/2016-PA 23308 BIANCA ALEN DOS SANTOS 17/10/2016 360,00
11431 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5583/2016-PA 22212 CHRISTIAN VAZ PINTO 17/10/2016 360,00
1143202.13.01 12,364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 7438/2016-pa 22037 DAVI DE OLIVEIRA TAURINO 17/10/2016 300,00
11433 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2620/2016-PA 23029 FELIPE REZENDE GARDIN 17/10/2016 340,00
11434 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.20.36.00 01.000.0000 14565/2016-PA 23805 FERNANDO MARQUES VILLAGA 17110/2016 450,00
1143502.13.01  12.364.0121.2,101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4275/2016-PA 21046 GABRIELA MARIA DELLA LIBERA 17/10/2016 430,00
11436 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3366/2016-PA 23052 GABRIELA PIORINO MORA 1710/20186 31,16
11437 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5874/2016-PA 23177 GABRIEL RICARDO DE MORAIS 17110/2016 200,00
1143802.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4872/2016-PA 23180 GEOVANA APARECIDA MORETTO 17110/2016 640,00
1143902.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 (1.000.0000 3530/2016-PA 23055 GIOVANA MANZOTI ANDRADE 17/10/2016 450,00
1144002.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5597/2016-PA 22177 GIOVANNI DI LUCA PIZA 17/10/2016 360,00
11441 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4533/2016-PA 22179 HENRIQUE SOARES CASACCIO 17/10/2016 340,00
11442 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2869/2016-PA 21378 HIGOR DE PAULA KOLEGHA 17/10/2016 300,00
11443 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4901/2016-PA 20966 ISABELA RUBIRA SENA 17/10/2016 300,00
11444 02.13.01 12,.364,0121.2101 3.3.80.36.00 01.000.0000 14527/2016-PA 23714 ISABELLA GARCIA FERREIRA 1710/2016 670,00
1144502.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5463/2016-PA 19674 ISABELLA GENESINI FREITAS 17/10/2016 660,00
11446 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 3391/2016-PA 23154 ISABELLE REGINA DE JESUS FERREIRA 17/10/2016 300,00
11447 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4815/2016-PA 18560 LETICIA MARTINS PEREIRA 17/10/2016 300,00
11448 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 (1.000.0000 5867/2016-PA 23202 LETICIA ROGATT! TAKARA 17/10/2016 340,00
1144902.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5785/2016-PA 23203 LUCAS RIBEIRO FRANCO 17/10/2016 200,00
1145002.13.01 12.364.0121.2101  3.3.80.36.00 01.000.0000 3139/2016-PA 23005 MARIA EUGENIA DALDOSSO MOTTA 17/10/2016 200,00
11451 02.13.01 12,364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5691/2016-PA 23210 MATHEUS NISHIKAWA AGUIAR 17/10/2016 350,00
1145202.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5691/2016-PA 23210 MATHEUS NISHIKAWA AGUIAR 17/10/2016 350,00
11453 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14393/2016-PA 238086 NADIELI PRAZERES DOS SANTOS 17/10/2016 270,00
11454 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 15158/2016-PA 23690 NATHAN LEARDINE DE LEMOS 17110/2016 356,00
1145502.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4259/2016-PA 21196 NICOLAS THOMAZ BUENO 17/10/2016 340,00
11456 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14407/2016-PA 23681 OLIVIA PINHEIRO OLIVEIRA PAVAN 17/10/2016 650,00
11457 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14806/2016-PA 23807 PAOLLA JENIFHER MORAES GOMES 17/10/2016 90,00
11458 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4222/2016-PA 23114 PAULA REGINA SIELSKI 17/10/2016 650,00
1145902.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2900/2016-PA 23111 PIETRO YAGO BONFANTE MARTINI 17/10/2016 330,00
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1146002.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 4399/2016-PA 23110 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 1710/2016 330,00
11461 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4883/2016-PA 15401 REBECA MONTANIN] 1710/2016 486,36
11462 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4073/2016-PA 19957 RENAN SILVA MONTANS ANACLETQO 17/40/2016 600,00
11463 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.6000 14382/2016-PA 23692 RENATA CRISTINA RODRIGUES ZORZELA 1710/2016 650,00
11464 02.13.01 12,364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4759/2016-PA 22560 ROSANIA CRISTINA AVANE JULIATO 17110/2016 550,00
11465 02.13.01 12.364,0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5444/2016-PA 21057 SANJA MARIA GOULART MAAK 17/110/2016 430,00
11466 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4896/2016-PA 23084 SOPHIA SILVEIRA 17/10/2016 580,00
11467 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5717/2016-PA 20254 THAINA CHAVES PEREIRA 17/10/2016 350,00
11468 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3846/2016-PA 22199 VITOR QUEIROZ DE ABREL 17110/2016 300,00
11469 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.80.36.00 01.000.0000 3066/2016-PA 23071 WELLINGTON TAVARES ALEXANDRE DA SILVA 17110/2016 680,00
1147002,13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4289/2016-PA 22976 ANA JULIA MARIANO CARDOSO 17/10/2016 300,00
1147102.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3674/2016-PA 22967 ALEXSANDRO RIBEIRO FERRETTI 17/10/2016 220,00
1147202,13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5519/2016-PA 22204 ALISSON MURILO DUQUE 17/10/2016 330,00
11473 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3799/2016-PA 22972 AMANDA GABRIELLI LONA 17/10/2016 450,00
11474 02.13.01 12.384.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4976/2016-PA 21598 ANA CAROLINA FURIOZO ARANTES 17/10/2016 350,00
1147502.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 13021/2016-PA 23803 ANA CAROCLINA VIAFORA RAMOS 17/10/2016 350,00
11476 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 13021/2016-PA 23803 ANA CAROLINA VIAFORA RAMOS 17/10/2016 350,00
11477 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3936/2016-PA 22975 ANA CLARA MAIAN DO NASCIMENTO 17/10/2016 360,00
1147802.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5776/2016-PA 23166 ANA LUIZA ORUE VILLAMAJQR 17/10/2016 810,00
11479 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4556/2016-PA 22979 ANA PAULA PEREIRA DE MORAIS 17/10/2016 250,00
11480 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3280/2016-PA 22205 ANDERSON SOUZA VULTO 17/10/2016 360,00
11481 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4775/2016-PA 22163 ANDRE LUIS SOPHIA 17/10/2016 580,00
1148202.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3981/2016-PA 22982 AUGUSTO BIAZON PERBONI 17A10/2016 580,00
11483 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4677/2016-PA 22983 AYNARA VICTORIA DE S O DOS SANTOS 17/10/2016 244,83
11484 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14703/2016-PA 23808 BARBARA VITORIA MALLAGUTTI 17/10/2016 350,00
11485 02.13.01 12,364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 14703/2016-PA 23808 BARBARA VITORIA MALLAGUTTI 17/10/2016 350,00
11486 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3,90.36.00 01.000.0000 3935/2016-PA 22985 BEATRIZ GONGALVES CREPALDI 17/10/2016 800,00
11487 02.13.01 12.384.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 5790/2016-PA 21234 BEATRIZ SANTOS ALVES 1710/2016 250,00
11488 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4138/2016-PA 23307 BEATRIZ SIQUEIRA MOLON 17/10/2016 220,00
1148902.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 3914/2016-PA 22030 BEATRIZ THAYNA DANTAS DONINI 17/10/2016 250,00
11490 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2929/2016-PA 22989 BRUNA BELTRAMINI FERRAROQ 17/10/2016 350,00
1149102.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4257/2018-PA 22269 BRUNA CRISTINA LODIS 17M10/2016 438,80
11492 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 16338/2016-PA 23809 BRUNA DE ASSIS SILVA 17/10/2016 760,00
11495 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5421/2018-PA 22930 BRUNA DOS SANTOS CHAGAS 1710/2016 560,00
11496 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5219/2018-PA 23311 BRUNA PEREIRA AGOSTINHO 1710/2016 220,00
11497 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4298/2018-PA 19996 BRUNA SABBATINI 1710/2016 350,00
11498 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4288/2018-PA 19996 BRUNA SABBATINI 17/10/2016 350,00
11499 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3042/2016-PA 22993 BRUNA VITORIA CREVELARI 17/10/2016 300,00
11500 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4055/2016-PA 22031 BRUNO CORREA SILVA 17/10/2016 230,00
11501 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14265/2016-PA 23684 BRUNO FERREIRA DE LIMA LOPES 17/10/2016 200,00
11502 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5602/2016-PA 23167 CAMILA HESPANHOL CAPOVILLA 17/10/2016 300,00
11503 02,13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4802/2016-PA 19003 CAMILA LIDIA ALVES DE ALMEIDA 17/10/2016 350,00
11504 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4663/2016-PA 22998 CARLOS EDUARDO NUNES TAROSSO 17/10/2016 300,00
11505 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 15154/2016-PA 23810 CAROLINA GOMES MOTTA 17/10/2016 700,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODQ= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos_ Unid Orgam  Classificacdo Fune Nat da Despesa  Vinculo Progesso Fomecedor Data Yalor
11508 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3868/2016-PA 20864 CARCLINE SPOSTO BAGNI 17/10/2016 330,00
1150902.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000,0000 4990/2016-PA 23009 CECILIA SOCHIARELLI DA COSTA 17110/2016 600,00
1151002.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14108/2016-PA 22035 DAFNY STEFANY DA SILVA 18/10/2016 300,00
1151102,13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5709/2016-PA 19929 DANIELA GUIMARAES DE SOUSA 18/10/2018 270,00
1151202.13.01 12.364.0121.2,101  3.,3.90.36.00 01.000.0000 5542/2016-PA 20129 DANIELA REGINA SOARES DE MARIALVA 18/10/2016 300,00
11513 02.13.01 12.364,0121,2101 3.3.90.36.00 01.000,0000 26659/2016-PA 21043 DANIELLE APARECIDA VITORIANO DA SILVA 18/10/2016 270,00
11514 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5233/2016-PA 23016 DIEGO FAUSTINO DA SILVA 18/10/2016 190,00
1151502.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5136/2016-PA 2111C DIEGO VIEIRA ARAUJO SILVA 18/10/2016 670,00
11516 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5799/2016-PA 18817 DIOGO RODRIGO MONTOVANI CANISELLA 18/10/2016 500,00
11517 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14396/2016-PA 23685 DJALMA BAUTE FILHO 18/10/2016 300,00
1151902.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 3718/2016-PA 22171 EDUARDO MASSARO 18/10/2016 330,00
11520 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.26.00 01.000.0000 4273/2016-PA 21163 ERIC SCHWAB 18/10/2016 580,00
11621 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3187/2016-PA 23022 ESTEVAO JY YIN KUNG 18110/2016 300,00
1152302.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5314/2016-PA 22318 FABIO ALVES DOS SANTOS 18/10/20186 720,00
115624 02,13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4874/2016-PA 21693 FELIPE DIAS MEDEIROS 18/10/2016 580,00
11625 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5323/2016-PA 22039 FERNANDA FROES 18/10/2016 360,00
11526 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3463/2016-PA 23032 FERNANDQ BARROS TRAMONTIN 18/10/2016 580,00
11527 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5426/2016-PA 23033 FERNANDO MUZZI LONGHINI 18/10/2016 1.160,00
1152802.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4756/2016-PA 23051 GABRIELA MANALI BCRTOLETTO 18/10/2016 700,00
11529 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5761/2016-PA 21111 GABRIEL ANDRIETTA OLIVEIRA 18/10/2016 300,00
1153002.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2724/2016-PA 21045 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA BARIANI 18/10/2016 340,00
11531 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3998/2016-PA 21599 GABRIELA SANTANA DOS SANTOS 18/10/2016 200,00
11532 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 5554/2016-PA 23178 GABRIEL CARNEIRO GALVAQ LIMA 18/10/2016 150,00
11533 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5362/2016-PA 22430 GABRIEL LATTANZIO FISCHER 18/10/2016 1.700,00
11534 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 14241/2016-PA 23812 GABRIEL MADEIRA CARDOSO 18/10/2016 1.320,00
1153502.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3528/2016-PA 23046 GABRIEL MUNIZ PIVA 18/10/2016 300,00
11536 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5380/2016-PA 2111% GABRIEL PAVAN NAPOLITANO 18/10/2016 595,00
11637 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5317/2016-PA 21716 GIOVANA TAVARES TONELA 18/10/2016 360,00
1153802.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5678/2016-PA 22774 GIOVANNA CRISTINA DE SOUZA 18/10/2016 350,00
115639 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.356.00 01.000.0000 5187/2016-PA 23058 GIOVANNA FERREIRA ANDREOTTI 18/10/2016 460,00
11541 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5067/2016-PA 23165 GIOVANNI BERTAMI DI FELICE CENTIOLL! 18/10/2016 230,00
11542 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3554/2016-PA 21118 GIULIA DE MELO FARIA 18/10/2016 540,00
11543 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5869/2016-PA 23181 GUILHERME ANTONIO DA SILVA 18/10/2016 230,00
11544 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5117/2016-PA 14218 GUILHERME DE OLIWEIRA CUNHA DEZEM 18/10/2016 630,00
1154502.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 4939/2016-PA 22275 GUILHERME HENRIQUE RANDI 18/10/2016 412,00
11546 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5797/2016-PA 21117 GUILHERME MONTOVANI CANISELLA 18/10/2016 250,00
11547 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3475/2016-PA 22216 HEITOR MOTA CONTI RIBEIRO 18/10/2016 600,00
11548 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4902/2016-PA 23158 IGOR BUGIM MATTOS 18/10/2016 580,00
11550 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 16121/20186-PA 23815 ISABELA BARONI BONTEMPI 18/10/2016 350,00
11551 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.60.36.00 01.000.0000  4094/2016-PA 19898 ISABELA BIZARRI FLUMIGNAN 18/10/2016 300,00
1155202.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.38.00 01.000.0000 4845/2016-PA 23156 ISABELLA BROCANELLI BRAZ 18/10/2018 580,00
11553 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5787/2016-PA 23192 ISABELLE URBANO 18/10/2016 300,00
11555 02.13.01 12.384.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 2891/2016-PA 23153 ISRAEL AUGUSTO SALIM JUNIOR 18/10/2016 300,60
11557 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.80.36.00 01.000.0000 4302/2016-PA 22712 JEFERSON GENAR! GOMES 18/10/2016 780,12
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

Restos a Pagar Processados/Nao Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Umd Orcam  Classificagdo Fung

11558 02.13.01
11559 02.13.01
1156002.13.01
11561 02.13.01
1156202.13.01
11563 02.13.01
11564 02.13.01
11565 02.13.01
11566 02.13.01
11567 02.13.01
11568 02.13.01
11568 02.13.01
1157002.13.01
1157102.13.01
11573 02.13.01
11574 02.13.01
1157502.13.01
11576 02.13.01
11677 02.13.01
1157802.13.01
1157902.13.01
1158002.13.01
11581 02.13.01
1158202.13.01
11583 02.13.01
11584 02,13.01
1158502.13.01
11586 02.13.01
11587 02.13.01
11588 02.13.01
11589 02.13.01
1158002.13.01
11581 02.13.01
11582 02.13.01
11593 02.13.01
11584 02.13.01
1158502.13.01
11596 02.13.01
11597 02.13.01
11598 02,13.01
11599 02.13.01
1160002,13.01
11601 02.13.01
11602 02.13.01

12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2,101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12,364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12,364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2,101
12,364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2,101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2,101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2,101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12,364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12,364.0121.2.101

Nat da Despesa  Vinculo Progessg Fornecedor Data Valor

3.3.80.36.00 01.000.0000 4134/2016-PA 21166 JESSICA DE ASSIS SOFIATTI 18/10/2016 350,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4537/2016-PA 21122 JHONATAN PAULO MARQUES 18/10/2016 660,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5613/2018-PA 22276 JOAO PAULO SAMPAID 18/10/2016 350,00
4.3.90.26.00 01.000.0000 15163/2016-PA 23715 JOAQ PEDRO ARMELIN ROMANTINI 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4029/2016-PA 22182 JOAQ VITOR LUCON DE CAMARGO 18/10/2016 300,00
3.3.80.38.00 01.000.0000 4803/2016-PA 23139 JOAQ VITOR PARRO DA SILVA 18/10/2016 300,00
3.3.80.36.00 01.000.0000 3917/2016-PA 23138 JONATAS VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA 18/10/2016 350,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4541/2016-PA 23136 JULIA BENA DA SILVA 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 3727/2016-PA 23135 JULIA ESPADA ARRUDA 18/10/2016 500,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5429/2016-PA 22048 JULIA FIQRESE SABINO 18/10/2016 340,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5210/2016-PA 22619 JULIA LATARO RODRIGUES 18/10/2016 450,00
3.3.90.,36.00 01.000.0000 5863/2016-PA 23187 JULIA VIANA SILVA 18/10/2016 320,00
3.3.80.26.00 01.000.0000 4305/2016-PA 23143 KARINA GENARI DA SILVA 18/10/2016 230,00
3.3.90.36.00 01.000.0000  4553/2016-PA 22051 LARISSA ALVES SIQUEIRA 18/10/2016 220,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4531/2016-PA 23141 LARISSA CAROLINE DA SILVA SOARES 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5361/2016-PA 23140 LARISSA DE CASSIA CORAN 18/10/2016 230,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4371/2016-PA 23501 LAURA AGUIAR LEAL 18/10/2016 41,50
3.3.90.36.00 01.000.0000 3960/2016-PA 22052 LAURA VERONEZI 18/10/2016 580,00
3.3.90.38.00 01.000.0000 5630/2016-PA 23200 LETICIA DA COSTA FORNACIARI 18/10/2016 420,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4118/2016-PA 23359 LETICIA PAPARELLI MATIAS 18/10/2016 350,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4887/2018-PA 23132 LETICIA RODRIGUES GONGALVES 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5186/2016-PA 22100 LIGIA MACHADO DE SOUSA E CARDOSO 18/10/2016 1.160,00
3.3.80.36.00 01.000.0000 4778/2016-PA 23129 LUANA CANTARANI 18/10/2016 230,00
3.3.80.36.00 01.000.0000 3984/2016-PA 23128 LUANA CHIMINASSO 18/10/2016 220,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5165/2016-PA 22219 LUANA CRISTINA SANTOS MARQUES 18/10/2016 580,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4833/2016-PA 21123 LUANA FUDABA BELOMO 18/10/2016 300,00
3,3.80.36.00 01.000.0000 13572/2016-PA 23816 LUAN GALVAQ PREVIATTI 18/10/2016 600,00
3.3.80.36.00 01.000.0000 3967/2016-PA 22102 LUCAS BARROS PERSEGHETTI 18102016 330,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5225/2016-PA 22056 LUCAS CANDIDO SANTQS 18/10/2016 300,00
3.2.90.36.00 01.000.0000 3617/2018-PA 20968 LUCAS DE ALMEIDA GOMES 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4678/2016-PA 19665 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA 18/10/2016 330,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 3045/2016-PA 22187 LUCAS QLIVEIRA DE JESUS 18/10/2016 200,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 8938/2016-PA 18518 LUCAS WILLIAM MARTINS LIMA 18/10/2016 660,00
2.3.90.36.00 01.000.0000 2832/2016-PA 21054 LUIS HENRIQUE MATOS LORENZINI 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 14549/2016-PA 23688 LUIZA HELENA CARDINALLI DE REZENDE 18/10/2016 350,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 4317/2016-PA 23122 LUIZ FERNANDO MAGALHAES BALEBIN 18/10/2016 220,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 5624/2016-PA 22562 LIHZ FERNANDO RODRIGUES 18/10/2016 440,00
3.3.80.36.00 01.000.0000 3441/2016-PA 22105 MAITE GOMES DE OLIVEIRA 18/10/20186 200,00
3.3.90.36.00 (1.000.0000 4009/2016-PA 19806 MARCELQ AKIRA TANAKA 18/10/2016 382,04
3.3.90.36.00 01.000.0000 4111/2018-PA 18575 MARCOS DONADON JUNIOR 18/10/2018 430,00
3.3.80,36.00 01.000.0000 14815/2016-PA 23689 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA 18/10/2016 270,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 3706/2016-PA 23002 MARIA CLARA REBOUTA UBIALI 18/10/2016 300,00
3.3.90.36.00 01.000.0000 3750/2018-PA 22188 MARIA EDUARDA ALVES DE CAMPOS 18/10/2016 360,00
3.2.90.36.00 01.000.0000 4973/2016-PA 21195 MARIA GABRIELA MOUALLEM BRANDAO 18/10/20186 350,00
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

2. Restos a Pagar Processados/Nio Processados

PERIODO= 03/05/2007 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2016

Empenhos Unid Qream _ Classificagdo Fung Nat da Despesa _ Vinculo Processo Fornecedor Data Valor
11603 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4005/2018-PA 23008 MARIANA MAGALHAES SILVA SANTOS 18/10/2016 600,00
11604 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4866/2016-PA 23018 MARIANO CESARE CAMPOVILA 18/10/2016 300,00
1160502.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3791/2016-PA 21561 MARINA SARRI 18/10/2016 340,00
11606 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.890.36.00 01.000.0000 3904/2016-PA 21126 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA 18/10/2016 580,00
11607 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.50.36.00 01.000.0000 3652/2016-PA 20973 MATHEUS CARDOSO SOARES ESTEVES 18/10/2016 300,00
11608 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3654/2016-PA 22107 MATHEUS EDUARDO ARTERO 18/10/2016 300,00
11608 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5369/2016-PA 22108 MATHEUS GASQUES SIQUEIRA 18/10/2016 200,00
1161002.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3308/2016-PA 21161 MATHEUS LUIS DE SQUZA ALVES 18/10/2016 340,00
1161102.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3894/2016-PA 23031 MATHEUS NOGUEIRA PEREIRA 18/10/2016 300,00
1161202.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2946/2016-PA 22057 MATHEUS NONATO GOMES 18/10/2016 300,00
1161302.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 3056/2018-PA 23034 MATHEUS ZANATA SILVA 18/10/2016 300,00
11614 02,13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3216/2016-PA 22761 MAURICIO FERREIRA DOS SANTOS REIS 18/10/2016 210,00
11615 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 15176/2016-PA 23817 MAYARA CRISTINA TARIFA 18/10/2016 445,50
11616 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5544/2016-PA 23212 MIGUEL CAVALCANTE DA SILVA 18/10/2016 180,00
11617 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4245/2016-PA 23040 MILENA RAMALHO SIMOES SALLES NEVES 18/10/2016 270,00
11618 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4592/2016-PA 23041 MISLENE FERREIRA SOARES 18/10/2016 400,00
1161902.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 3829/2016-PA 23121 NATALY DE SQUZA PEREIRA 18/10/2016 230,00
1162002.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 5777/2016-PA 23214 NATHALIA MARIA DE AGOSTINO 18/10/2016 750,00
11621 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 4526/2016-PA 21610 NICOLAS DE ARAUJO RODRIGUES 18/10/2016 340,00
11622 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.50.36.00 01.000.0000 4793/2016-PA 22112 OSMAR BERGAMO JUNIOR 18/10/2016 337,56
11623 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5675/2016-PA 22194 OTAVIO AUGUSTO STOLARSKI 18/10/2016 300,00
11624 02,13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000,0000 3704/2016-PA 23118 PALOMA CARVALHO DE SOUZA 18/10/2016 200,00
1162502.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5269/2018-PA 23117 PAMELLA CRISTINA BELLI DA SILVA 18/10/2016 300,00
11626 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4258/2016-PA 23116 PAOLA LUDIMILA BRIGO 18/10/2018 350,00
11627 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4101/2016-PA 23115 PAULO MATHEUS GALLO 18/10/2016 300,00
11628 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4489/2018-PA 21604 PEDRO HENRIQUE GALLO FRANCISCO 18/10/2016 300,00
11629 02.13.01 12,364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3276/2016-PA 18575 PRISCILA BERTARELLI ALVES 18/10/2018 436,00
1163002.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5621/2016-PA 23216 RAPHAEL BOLONI MANIN 18/10/2016 250,00
11631 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.80.36.00 01.000.0000 2701/2018-PA 19181 RAYLON FIDELIS 18/10/2016 330,00
11632 02.13.01 12.364.0121.2101  3.8.90.386.00 01.000.0000 4229/2016-PA 22117 REGIS GABETTA DE SQUZA 18/10/2016 340,00
11633 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3650/2016-PA 22060 RENATA DOS SANTOS FRANCISCO 18/10/2016 300,00
11634 02.13.21 12.364.0121.2.101  3.3.590.36.00 01.000.0000 14710/2016-PA 23693 RHAISSA CANEIA FIGUEREDO 18/10/2016 600,00
11635 02.13.01 12.364.0121,2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 2033/2016-PA 22015 RITA MARIANA CARVALHO DE FREITAS LIMA 18/10/2016 270,00
11636 02,13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 14234/2016-PA 21256 ROBSON ALVES MANGERONA 18/10/2016 300,00
11637 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.80.36.00 01.000.0000 14541/2016-PA 23694 SARA MADEIRA LAMAS 18/10/2016 270,00
1163802.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.35.00 01.000.0000 5583/2016-PA 23218 SARA SIMONE BUENO NEVES 18/10/2016 330,00
1163902,13.01  12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5573/2016-PA 23222 TALITA LUCAS DE GASTRO 18/10/2016 230,00
11640 02.01.01 04.122,0131.2.142 3.3.90.38.00 01.000.0000 5850 FEDERACAD PAULISTA DE VOLLEYBALL 18/10/2018 6.548,00
11641 02.01.01 04.122.0131.2142 3.3.90.39.00 01.000.0000 5950 FEDERACAO PAULISTA DE VOLLEYBALL 18/10/2016 3.772,00
11642 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5131/2016-PA 23092 THAIS CAROLAYNE DA SILVA 18/10/2018 330,00
11643 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4221/2016-PA 23091 THAISY GRISTINA PAVIOTTI PEDRONI 18/10/2016 650,00
11644 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5420/2016-PA 23088 THAMIRES CRISTINA DE CAIROS SILVA 18/10/20186 330,00
11645 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3001/2016-PA 23087 Thiago Camargo de Almeida 18/10/2016 330,00
11646 02.13.0% 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.600.0000 5539/2016-PA 22016 THIAGO HENRIQUE DO NASGIMENTO 18/10/2016 200,00
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11647 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3368/2016-PA 23084 VICTOR FABENI BAPTISTA 18110/2016 300,00
11648 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000,0000 4850/2016-PA 18486 VICTOR FERNANDO ANGELI 18/10/2016 330,00
1164802.13.01 12.364.0121.2107  3.3.90.36.00 ©1.000.0000 3971/2016-PA 17285 VICTOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA 18/10/2016 580,00
11650 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4917/2016-PA 23083 VICTOR LUIZ RODRIGUES 18/10/2016 220,00
11651 02.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4310/2016-PA 23082 VINICIUS ALCANTARA ARAUJO MENDES GARCIA 18/10/2016 640,00
11652 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 3283/2018-PA 21175 VINICIUS FURIOZO GIBIM 18/10/2016 300,00
11653 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.35.00 01.000.0000 4120/2016-PA 232886 VINICIUS JOSE MAROSTICA PAIO 18/10/20186 350,00
11654 02.13.01 12.361.0118.2137 3.3.90.39.00 01.000.0000 3361/2016-PA 23074 VIVIANE SEEMANN ALVES 18/10/2016 600,00
11655 02.13.01 12.361.0119.2137 3.3.80.39.00 01.000.0000 5619/2016-PA 23226 WESLEY DE ALCANTARA CARLOS 18/10/2G16 360,00
11656 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 3640/2016-PA 23068 WILLIAM MAIKO BALZANELLO 18/10/2016 580,00
11657 02.13.01 12.361.0119.2,137 3.3.90.39.00 01.000.0000 5192/2016-PA 23067 WILLIAN ZILIO RIGH! 18/10/2016 270,00
1165802.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 55786/2016-PA 23227 YAGO JOSE RANDI 18/10/2016 260,00
11683 02.13.01 12,361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 2660/2016-PA 21239 GABRIEL MARCON FELICIANO 19/10/2016 320,00
11696 02,10,02  10.302.0114.2,156 3.3.90.35.00 01.000.0000 289/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA, 20/10/2016 52.844,35
11698 02.10.02 10.302.0114.2.156  3.3.90.35.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGCOS LTDA. 20/10/2016 39.501,00
11698 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/10/2018 126.669,20
11700 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.80.39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/10/2016 208.657,62
11701 02.02.01 08.244.0103.2.125 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 20/10/2016 6.116,10
1170202.02.02  08.244,0104.1.064 3.3.90.35.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 20/10/2016 22.982,72
11707 02.20.01 04,122.0131.2147 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 21102016 wo.mmu.um
1170802.11.01 13.382.0115.2.135 3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 2110/2016 50.627,70
11733 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 ©485/2013-PA 23581 ASSOCIACAC MATA CILIAR 24/10/2016 10.000,00
11749 02.21.01 04122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOSE 25/10/2018 58.173,41
11751 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 468/2016-PC 23678 RA FERNANDES COMERCIO DE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAI 25/10/2016 13.743,00
12114 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 27/10/2016 1.312,89
12116 02.01.01 04.122.0131.2.142 3.3.90.39.00 01.000.0000 22533 ADRIANO MISSIANI RIDOLFI ME 27M10/2016 2.600,00
12117 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 23826 CHRISTIANQ JOSE FONSECA LIMA 27110/2016 1.900,00
1211802.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 19464 FEDERACAD PAULISTA DE BASKETBALL 27/10/2016 8.724,00
12123 02.13.01 12.361.0119.2,100 3.3.80.39.00 05.000.00C00 296/2014-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIRQS LTDA ME 2710/2016 5.805,26
12132 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0G00 12406 ALZIRA DA CONCEICAQ MARTA MACAIRA 27110/2016 2.326,94
12209 02.21.01 04.122.0131.2,148 3.3.90.30.00 01.000.0000 451/2016-PC 279 MADEIREIRA TORDIN LTDA 03/11/2016 8.085,00
12298 02.06.01 27.812.0111.2,132 3.3.80.30.00 01.000.0000 198/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA., 07/11/2016 12.685,20
12361 02.13.01 12.361.0118.2.137 3.3.80.39.00 05.000.0000 526/2016-PC 12516 ASTOLFI TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME 08/11/2016 14.586,00
12363 02.01.01 04.122,0131.2.142 3.3.90.39.00 01.000.0000 22266 FEDERACAQ DE TAEKWONDO DO ESTADOQ DE SAQ PAULO 08/11/2016 490,00
12364 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.38.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 08/11/2016 10.023,30
12365 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 08112016 7.953,66
12366 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.29.00 01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 08/11/2016 6.364,62
12390 02.19.01 04.122,0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 19462 FEDERACAQ PAULISTA DE KARATE 09/11/2016 6.250,00
12508 02.08.01 04.123.0112,2,133  3.3.90.39.00 01.000.0000 10215/2011-PA 23853 GIORGIO DE ANGELI ME 18/11/2016 237,40
12510 02.10,02 10.302.0114.2.079  3.3.90.30.00 01.000.0000 281/2016-PC 5348 OXILUZ COMERCIAL LTDA EFP. 18/11/2016 2.295,00
12514 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 131/2016-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 67.252,55
12516 02.10.02 10.302.0114.2,156 3.3.80.39.00 01.000.0000 131/2016-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 32.022,93
12517 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.80.39.00 01.000.0000 131/2016-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 18/11/2016 97.342,73
12518 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTOC DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 18/11/2016 59.604,63
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12533 02.19.01 04.122.0131.2.066  3.3.90.30.00 01.000.0000 547/2016-PC 2154 CENTRO ATACADISTA BARAO LTDA 21/11/2016 39.995,30
12548 02.02.02 08.244,0104.1.066 3.3.90.30.00 05.000,0000 552/2016-CIL 9894 SOAKI ALIMENTOS LTDA EPP 22/11/2016 512,00
12562 02.10.02  10.302.0114.2,079  3.3.80.30.00 01.000.0000 378/2016-PC 15534 PRODIET NUTRICAO CLINICA LTDA. 23/11/2016 16.200,00
12565 02,11.01  13.392.0115.2,135  3.3.50.39.00 01.000.0000 555/2018-CIL 14421 ROVERATTO PRODUCQES CENOGRAFICAS LTDA 23/11/2016 3.000,00
12573 02.13.01  12.361.0118.2.137  3.3.80.30.00 01.000.0000 556/2016-CIL 19557 SILVANA BAIOCCH! GONGALVES EPP. 23/11/2016 3.150,00
12574 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.30.00 01.000.0000 556/2016-CIL 19557 SILVANA BAIOCCHI GONGALVES EPP. 23/11/2016 1.320,00
12581 02.02.02  08.244.0104.1.066  3.3.90.35.00 05.000.0000 551/2016-CIL 18975 DONA BOCA FESTAS E EVENTOS LTDA 25/11/2016 2.880,00
1261502,10.02 10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 29/11/2016 1.031,33
12616 02,10.02  10.302.0114.2.079 3.3.890.30.00  01.000.0000 207/2016-PC 4849 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 29/11/2016 413790
12648 02,21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 276 CELSO EDUARDO OLIVD 28/11/2016 1.521,01
12649 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.38.00 01.000.0000 8150 MARILDA EDITH LUGL! OLIVO 29/11/2016 1.521,02
12651 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 2286 MARIA JOSE DOS REIS PEREZ 29/11/2016 2.625,77
12652 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 28/11/2016 1.312,89
12653 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.33.00  01.000.0000 2078 ELIZABETH PEREZ RICCI 28/11/2016 1.312,89
12654 02.21.01 04.122,0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 2141 MARIA PALODETTO CHIARI 29/11/2016 2.456,98
12655 02.21.01 04.122.0131.2148 3.3.90.39.00 01.000.0000 11224 THALES VERRASTRO DE ALMEIDA 29/11/2016 3.072,15
12656 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 11225 NILZA AUXILIADORA MAESTRQ VERRASTROQ DE ALMEIDA 2911/2016 3.072,14
12657 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00  01.000.0000 12564 RITA DE CASSIA ROGERIO LOPEZ SANZ 20/11/2016 511,71
12658 02.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90.35.00 01.000.0000 11158 Regina de Cassla Rogerio 29/11/2016 511,71
12859 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 12565 ROSE DE CASSIA ROGERIO 29/11/2016 511,71
12683 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 548/2016-PC 11548 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/11/2016 18.960,00
12685 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 6679 ADA LUDRES BARCHESI 30/11/2016 1.859,35
12686 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 6678 MAFALDO BARCHESE 30/11/2016 1.859,34
12687 02.21.01  04.122.0131.2,148 3.3.90.39.00  01.000.0000 7409 ADJAIR VERUGCI 30/11/2016 3.405,05
12688 02.21,01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 15608 HELENO MASPOL| VERUCCI 30/11/2016 3.405,06
12689 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 6973 ADRIANO DOS ANJOS MACAIRA 30/11/2016 2.326,93
12690 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 12408 ALZIRA DA CONCEICAQ MARTA MACAIRA 30/11/2016 2.326,94
12691 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 20300 ALEXANDRE LUIZ GONGALVES DE ABRINHOSA 30/11/2016 2.000,00
1269202,21.01 04.122.0131.2,148  3.3.90.39.00 01.000.0000 20303 NANCI APARECIDA MOTTA 30/11/2016 4.000,00
12693 02.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 20301 LEDA MARIA M. GONCALVES DE ABRINHOSA 30/11/216 2.000,00
12694 02.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 20302 LUIZ CARLOS MOTTA 30/11/2016 4.000,00
12695 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 6959 ANTONIO BALBINO 30/11/2016 4.193,64
12696 02.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90.38.00 01.000.0000 14041 DULCE APARECIDA SCHIAVINATO BALBINO 30/11/2016 4.193,64
12687 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.35.00 01.000.0000 1388 ANTONIO FAVARO 30/11/2016 3.079,43
12699 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00  01.000.0000 12455 MARIA ELISABETH FRANCESCHINI FAVARG 30/11/2016 3.079,43
12701 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 16608 CECILIA SPADACCIA QUEIROZ 30/11/2016 216375
12703 02.21.01  04.122,0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 16609 CELIA SPADACCIA FERNANDES 30/11/2016 2.163,75
12704 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 14597 FERNANDO SPADACCIA FILHO 30/11/2016 2.163,76
12706 02.21.01 04.122.0131.2.148  3,3.90.39.00 01.000.0000 21968 LAIRCE REZENDE DA SILVA SPADACCIA 30/11/2016 1.622,81
12707 02.21.01  04,122.0131.2.148 3.3.80.39.00  01.000.0000 18416 LOURDES BERNADETE F SPADACCIA 30/11/2016 2.163,76
12708 02.21.01 04.122,0131.2.148 3.3.80.35.00 01.000.0000 14598 MAURICIO CARLOS SPADACCIA 30/11/2016 2.163,7¢
12710 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 8056 PAULA FERRARQ SPADACCIA BERTI 30/11/2016 540,94
1271102.21,01  04.122,0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 14600 ROBERTO SPADACCIA 30/11/2016 2.163,76
1271202.21.01  04.122,0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 16607 SILVIA SPADACGIA DOS SANTOS 30/11/2016 2,163,76
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12714 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 12810 CELSQ [ UIZ BRACALENTE 30/11/2016 1.450,00
12715 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 21938 ROSANA PELAQUINI BRACALENTE 30/11/2016 1.450,00
12717 02.21.01 04,122.0131.2,148 3.3.90.39.00 01.000.0000 11480 CENTRO PROMOCOES SOCIAIS MARIA ANTONIA CELANI 30/11/2016 8.571,60
12718 02.21.01 04.122.0131.2,148 3.3.90.39.00 01.000.0000 22488 CONDOMINIO COMERCIAL CARIBE CENTER 30/11/2016 18.516,18
12719 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 22715 DALVA MAIORINI BARBARINI 30/11/2016 1.000,00
12720 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.38.00 01.000.0000 228714 SILVANA MAICRING . 30/11/2016 1.000,00
12721 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 22720 VANESSA BOZZETTI MAIORINI 30/11/2016 1.000,00
12722 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 22721 VINICIUS BOZZETTI MAIORINI ao/11/2016 1.000,00
12723 02.21.01 04.122,0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 12566 DARCY NICOLETTI RUSSO 30/11/2016 1.421,77
12724 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.80.39.00 01.000.0000 15610 EDENILSON ANTONIO RUSSO 30/11/2016 1.421,77
12725 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 20784 ELISANGELA ROMANO ORLANDO 30/11/2016 1.639,66
12726 02.21.01 04.122.0131.2,148  3.3.90.39.00 01.000.0000 20710 JESSE ORLANDO 30/11/2016 1.639,66
12727 02.21.01 04.122.0131.2.148  3,3.80.38.00 01.000.0000 18066 EVANLOC LOCACAD DE IMOVEIS PRORIOS LTDA 30/11/2016 4.513,00
12729 02.21.01 04.122.0131.2,148  3.3.80.35.00 01.000.0000 10856 HELENA MARIA LONGO DOS SANTOS 30/11/2016 2.055,89
12730 02.21.01 04.122.0131.2,148  3,3,90.39.00 01.000.0000 10857 TEREZINHA IZABEL LONGO DOS SANTOS 30/11/2016 2.055,89
12731 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 12417 HUMBERTO MELANI FILHO 30/11/2016 2.020,65
12732,02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 12418 TANIA REGINA VERUCI MELAN! 30/11/2016 2.020,65
12733 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.80.39.00 01.000.0000 20135 ILZO EDUARDO LANDO 30/11/2016 2.450,00
12734 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 21664 J.B.E. IMOVEIS LTDA 30/11/2016 2.450,00
12735 02.21.01 04.122.0131.2.148  3,3.90.39.00 01.000.0000 §315 JOSE FERRARO FILHO 30/11/2016 4.500,00
12736 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 9314 MARIA ELIZABETE FAVARO FERRARQ 30/11/2016 4.500,00
12737 02.21.01 04.122.0131.2.148  3,3,80.35.00 01.000.0000 11489 LAOR FURLAN 30/11/2016 1.349,56
12738 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90,39.00 01.000.0000 12846 MARIA HELENA ALGER! INDALECIO 30/11/2016 2.159,93
12739 02.21.01 04.122.0131.2,148 3.3.90.39.00 01.000.0000 22528 0 S C BERNAL EMPREENDIMENTQS IMOBILIARIOS EIRELLI 30/11/2016 6.757,65
12740 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0600 17124 TEREZINHA BORIN CARRARO 30M1/2016 3.718,60
12741 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 19447 VRI NEGOCIOS E PARTICIPACQES LTDA 30/11/2016 4,391,77
12742 02.21.01 04.122.0131,2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 21068 ZELINA LONGO DOS SANTOS 30/11/2016 3,800,00
12743 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 22814 ISABEL MARIA SILVA DOS SANTOS 30/11/20186 5.000,00
12744 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 23257 LAUDELINA DE SOUZA PAIXAD 30/11/2018 1.196,10
12745 02.21,01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 336 LUIS CARLOS SABIND 30/11/20186 1.750,00
12746 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 23369 MARIA LUIZA SCHINCARIOL SABINO 30/11/2016 1.750,00
12747 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 23529 ALCIDES LOURENGO FERREIRA 30/11/2016 800,00
12748 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 23867 INVEST BEM CONSTRUGOES E LOCAGOES EIRELI EPP 30/11/2016 18.000,00
12749 02.21.01 04.122.,0131.2.148  3.3.90.38.00 01.000,0000 3069 VALINHOS CLUBE 30/11/2016 11.815,33
12751 02.10.02 10.302.0114.2.092 3.3.50.43.00 01,000.0000 6149/2013-PA 1977 APAE VALINHOS 30/11/2016 19.000,00
12753 02.11.01 13.392.0115.2.126 3.3.50.43.00 01.000.0000 364/1989-PA 148 CORPORACAQ MUSICAL DE VALINHOS 30/11/2016 25.000,00
12770 02.21.01 16.452.0108.2.068 3.3.90.39.00 01.000.0000 936/2013-PC 20961 ESTRE AMBIENTAL S/A 30/11/2016 8.703,65
12771 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 936/2013-PC 20961 ESTRE AMBIENTAL S/A 30/11/2016 13.489,07
12781 02.10.02  10.302.0114,2.07% 3.3.90.39.00 05.000.0000 550/2016-CIL 23849 P H C SERVICOS ADMINISTRATIVOS E PROJETOS LTDAME 30/11/2016 7.000,00
12789 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.39.00 01.000.0000 226/2016-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30M11/2016 10.714,60
127930 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 140/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/11/2016 15.616,20
13096 02.02.02 08,244.0104,1.067 3.3.80.30.00 02.000.0000 560/2016-CIL 23873 ROSANGELA MARIA TEIXEIRA FERNANDES - ME 30/11/2016 140,00
13098 02.14.02  26,782.0125.2.139 3.3.80.36.00 03.000.0000 11852 GEISON MENEGUIM DE CAMPQS 30111/2018 660,00
13009 02.14,02 26.782.0125.2.139 3.3.90.36.00 03.000.0000 17262 JEAN GUSTAVO CUNHA MARINHO 30/11/2016 660,00
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13100 02.14.02  26.782.0125.2.139  3.3.90.39.00 03.000.0000 12332 KELI CRISTINA VIEIRA PEREIRA 30/11/2016 660,00
13101 02.14.02  26.782.0125.2.139  3.3.90.39.00 03.000.0000 22423 LUCIMARA GODOY VILAS BOAS 30/11/2016 616,00
1310202.14.02  26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00 03.000.0000 23874 MAURICIO CRISTIANO GRAGA GUBERTON! 30/11/2016 660,00
13103 02.14.02  26.782.0125.2.139 3.3.00.39.00 03.000.0000 11789 RODRIGC CESAR THOME 30/11/2016 660,00
13104 02.14.02  26.782.0125.2,138  3.3.50.39.00 03.000.0000 11801 WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA 30/11/2016 330,00
13172 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 316/20186-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA-EPP 06/12/2016 3.247,50
13175 02.21.01 04.122.0131.2148 3.3.80.30.00 01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA-EPP 06/12/2016 796,20
13177 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAQ LTDA-EPP 06/12/2016 1.256,40
13178 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA-EPP 06/12/2016 55,25
13190 02.19.01 04.122.0131.2.066 3.3.80.30.00 01.000.0000 544/2016-PC 19243 GOLDEN FOOD GOMERCGIO E EXPORTAGAO DE ALIMENTOS - EIRELI 06/12/2016 143.413,40
13201 02.01.02 08.244.0101.2.127 3.3.90,39.00 01.000.0000 561/2016-PC 10470 PARQUE BRINQUEDOS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 08/12/2016 440,00
13202 02.01.02 08.244.0101.2,727 3.3.90.39.00 01.000.0000 561/2016-PC 10883 CLAUDINE] MAIA SALDANHA BRINGUEDOS ME 08/12/2016 920,00
13226 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.38.00 01.000.0000 368/2015-PC 17953 MAIC ENGENHARIA LTDA. 09/12/2016 13.407,26
1323202.10.02 10.302.0114.2,079  3.3.90.32.00 01.000.0000 207/2016-PC 17056 CIRURGICA FERNANDES GOM. DE MAT. CIRURGICOS E HOSPITALARES 12/12/2016 458,00
13236 02.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00 01.000.0000 207/2016-PC 12979 COMERCIAL 3 ALBE LTDA 12/12/2016 28.560,00
13237 02.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00 01.000.0000 207/2016-PC 4819 DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 12/12/2016 5.981,00
13238 02.10.02  10.305.0114.2.102  3.3.90.30.00 05.000.0000 207/2016-PC 11477 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 12/12/2016 4.200,00
13247 02.12.01 04.122.0131.2.145 3.3.80.39.00 01.000.0000 404/2016-PC 171 IMPRENSA OFICIAL ESTADO S/A 121122016 368,76
13248 02.10.02  10.302.0114.2.078 3.3.90.29.00 01.000.0000 18625 CAROLINE ROSAND FERRACIOLI 12/12/2018 354,67
13341 02,21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 567/20168-CIL 279 MADEIREIRA TORDIN LTDA 1412/2016 3.645,00
13342 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 567/2018-CIL 20840 RAMENEL NASCIMENTO PEDROSO ME 14/12/2016 3.204,25
13346 02.19.01 04.122.0131.2.078  3.3.90.30.00 01.000.0000 583/2016-CIL 19557 SILVANA BAIOCCH! GONGALVES EPP. 14/12/2018 825,00
13354 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 441/2015-PC 22745 RONALDO MILANI & CA LTDA - EPP 15112/2016 4.731,00
13356 02.19.01 04,122.0131.2.146  3.1.90.84.00 01.000.0000 2956/2016-FP 20989 ANTONIO CARLOS TRISTAD 15/12/2016 58.485,99
13357 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2956/2016-FP 21982 ANTONIO VALDEVINO COSMO 15{12/2016 3B.159,26
13359 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2856/2016-FP 21304 CARLOS GUSTAVO RONCHESEL 15/12/2016 45.945,98
13362 02.10.02  10.302,0114.2.079 3.3.90.32.00 01.000.0000 228/2016-PC 17969 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSP 15/12/2016 14.700,00
13363 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2956/2016-FP 23882 LEILA MOYSES BONETTO 15/12/2016 27.033,80
13371 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.80.94.00 01.000.0000 2956/2016-FF 23884 SELMA TERESINHA FURLAN NARDI 15/12/2016 37.496,36
13380 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2958/2016-FP 23859 MARIANO PRIETO JUNIOR 15/12/2016 31.324,48
13382 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2858/2016-FP 23886 MICHELA APARECIDA SABAINI 15/12/2016 30.590,66
13430 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 513/2015-PC 22781 FERREIRA NETTQ ADVOGADOS EPP 15(12/2016 20.000,00
13444 02.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.90.30.00 05.000.0000 573/2016-CIL 11060 CRISART ARTESANATOS LTDA EPP, 18/12/2016 38,75
13445 02.02.02 08.244.0104.1.064  3.3.90.30.00 05.000.0000 573/2016-CIL 20583 ZACALE COM DE ARMARINHOS LTDA EPP 19/12/2016 571,20
13447 02.02.02 08.244,0104.1.084  3.3.90.30.00 05.000.0000 573/2016-CIL 11080 CRISART ARTESANATOS LTDA EPP, 18/12/2016 135,00
13456 02.10.02  10.302.0114.2,079  3.3.90.32.00 01.000.0000 37/2016-PC 22365 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, 20/12/2016 104.531,36
13458 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 8118 MARCO ANTONIO PATRICIO 20/12/2016 947,40
13458 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 12725 PAULO HENRIQUE BERGAMINI 20/12/2016 320,76
13460 02.21.01 04,122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 16664 CRISTIANE AMARAL N. CALDEIRA VILLAGA 20/12/2016 320,40
13461 02.21.01 04.122,0131.2,148  3.3.80.38.00 01.000.0000 10653/2010-PA 12753 VALDEREZ APARECIDA DE PAULA BALBINO 20/112/2016 204,40
13462 02.21.01 04.122.0131.2,148  3.3.90.39.00 01.000.0000 B6706/2012-PA 10557 RITA DE CASSIA APARECIDA FERNANDES 20/12/2016 52,80
13463 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.80.39.00 01.000.0000 2842/2015-PA 11410 DEBORA DA SILVA OLIVEIRA 2012/2016 339,44
13464 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 1662/2016-PA 23896 CLAUDINEI DO NASCIMENTO ROCHA 20/12/2016 188,32
13471 02,1402  26.782.0125.2,139 3.3.90.93.00 03.000.0000 22374/2016-PA 23900 ADILSON RIBEIRO 20/12/2016 127,69
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13473 02.01.01 04,122.0131.2,142 3.3.90.39.00 01.000.0000 17388/2016-PA 23899 JULIANE VIRGINIA CARVALHO DI FABILE 20122016 120,80
13474 02.01.01 04.122,0131.2.142 3.3.90.39.00 01.000.0000 21479/2016-FP 23888 TEK HOUSE ILUMINACAQ AQUECIMENTO REFRIGERACAQ AAR LTDA  20/12/2016 295,41
13475 02.01.01 04.122.0131.2.142 3.3.90.39.00 01.000.0000 21270/2016-PA 16729 AC-TEC TECNOLOGIA EM CONTROLE DE ACESSO E IDENTIFICACAQ LTI 20/12/2016 117,00
13476 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000.0000 19389/2016-PA 23901 BRASTELHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAOC LTDA 20/12/20186 3.963,49
13478 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 221/2016-PC 23411 POSTO JARDIM VALINHOS LTDA 21/12/2016 28.032,17
13480 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.35.00 01.000.0000 513/2015-PC 22781 FERREIRA NETTO ADVOGADOS EPP 21/12/2016 20.000,00
13481 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 21112/2016 2.708,31
13498 02.19.01 04.122.0131.2.146  3.1.80.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2112/2016 35.576,19
13509 02.20.01 04.122.0131.2.147 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 8.058,14
13511 02.01.01 04.122.0131.2142 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 25.878,83
13550 02.12.01 04.122.0131.2145 3,1.80.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 5.525,22
13564 62.21.01 04.122.0131.2.148 3.1.90.13.00 01.000,0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 29.485,42
13576 02.07.01 04,122.0131.2144 3.1,90,13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL 21/12/2016 9.942,74
13587 02.18.01 04.122.0127.2.141  3,1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL 21/12/2016 5711,33
138600 02.086.01 27.812.0111.2132 23.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 8.274,75
13601 02.06.01 27.812.0111.2132 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 44 FUNDOQ DE GARANTIA TEMPO SERVICO 21/12/2016 720,39
13613 02.11.01 13.392.0115.2.135 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FF 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 14.156,48
13614 02.11.01 13.392.0115.2.135 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVICO 21112/2016 397.23
13629 02,10.01 10.302.0113.2.134 3.1.50.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21112/2016 26.942,38
13630 02.10.01 A0.302.0113.2,134 3.1.90.13.00 01.000,0000 2959-00/2016-FP 44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERAVICO 2112/2016 3.192,84
13644 02.05.01 04.122.0131.2.143  3,1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO SOCIAL 2112/2016 20.515,95
13670 02.02.01 08.244.0103.2,129 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21112/20186 14.653,33
13684 02.14.01 26.782.0125.2.138 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2112/2016 2.416,13
13700 02.13.01 12.361.0119.2137 3.1.80.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTQO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL 21122016 4.794,55
13712 02.08.01 04.123.0112.2.133 3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SQCIAL 211122016 10.664,90
13736 02.13,01 12.365.0117.2.137 3.1.80.13.00 02.000.0000 2959-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2112/2016 59.178,17
13737 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.1.80.13.00 02.000.0000 2959-00/2016-FP 44 FUNDO DE GARANTIA TEMPQ SERVICO 21/12/2016 22.161,21
13755 02,13.01 12.365.0117.2.137 3.1.90.13.00 02.000.0000 2958-00/2016-FP 270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 21/12/2016 5.106,95
13756 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.1.90.13.00 02.000.0000 2959-00/2016-FP 44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVICO 21/12/2016 1.812,43
13784 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.1.90.11.00 01.000.0000 2973/2016-FP 5029 SILVIO BIDOIA FILHO 22M12/2016 9.700,78
13792 02.02.02 08.244.0104.1.067 3.3.90.38.00 02.000.0000 801 RECANTO DOS VELHINMOS DE VALINHOS 22M12/2018 4.800,00
13793 02.02.02 08.244.0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 801 RECANTO DOS VELHINMOS DE VALINHOS 22/12/2016 81.203,77
13794 02.02.02 08.244.0104.2166 3.3.50.43.00 01.000.0000 18973 ASSOCIAGAQ BENEFICENTE INSTITUTO VIDA RENOVADA 22{12/2016 12.542,18
13795 02.02.02 08.244,0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 18973 ASSOCIAGAD BENEFICENTE INSTITUTO VIDA RENOVADA 22{12/2016 65.288,48
13796 02.02.02 08.244.0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 18973 ASSCOCIAGAG BENEFICENTE INSTITUTO VIDA RENOVADA 22{12/2016 5.522,20
13797 02.02.02 08.244.0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 11564 ASSQOCIACAD GRUPO ROSA E AMOR 22{12/2016 14.629,59
13798 02.02.02 08.244.0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 53 CIRCULO AMIGOS PATRULHEIRQO VALINHOS 22/12/2016 20.190,70
13799 02.02.02 08.244.0104.2,166 3.3.50.43.00 01.000.0000 1213 CENTRO ORIENTACAQ HUMANA E CRISTA SANTA RITA DE CASSIA 22{12/2016 37.500,00
13800 02.02.02 08.244.0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 1296 GRUPO GENTE NOVO RUMO CCAVA . 22{12{2016 75.318,80
13801 02.02.02 08.244.0104.2.166  3.3.50.43.00 01.000.0000 1296 GRUPO GENTE NOVO RUMO CCAVA 22/12/2016 17.916,76
13802 02.02.02 08.244.0104.2.166 3.3.50.43.00 01.000.0000 1296 GRUPO GENTE NOVO RUMC CCAVA 22{12/2016 19.511,73
13803 02.02.02 08.244.0104.2.166  3.3.50.43.00 01.000.0000 1977 APAE VALINHOS 221122016 78.374,91
13825 02.21.01 04.122,0131.2.148  3.3.80.38.00 01.000.0000 18312 PREFEITURA DA CIDADE DE SAQ PAULO 26/12/2016 153,23
13834 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 2973/2012-PA 18673 JOSE BENEDITO GALVAD 26/12/2016 112,04
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13839 02.21.01
13846 02.13.01
13852 02.10.02
13853 02.01.01
13854 02.19.01
13855 02.19.01
13856 02.19.01
13857 02.19.01
13858 02.21.01
13859 02.12.01
13860 02.10.02
13868 02.19.01
13870 02.08.01
13871 02.08.01
13873 02.10.02
13874 02.02.01
13875 02.02.01
13876 02.02.01
13877 02.02.01
13878 02,10.02
13881 02.19.01
13883 02.13.01
13884 02.15.01
13910 02.08.01
13811 02.08.01
13912 02.10.02

04.122.0131.2.148
12.365.0117.2.137
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.142
04.122.0128.2.055
04.122.0128.2.055
04,122.0128.2.055
04.122.0128.2.055
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.145
10.305.0114.2,102
04.122.0131.2.146
28.841.0000.0.001
28.841.0000.0.001
10.302.0114.2.079
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
10.303.0114.2.052
04.122.0131.2.078
12,365.0117.2.137
04.122.0131.2.078
28.841.0000.0.001
28.841.0000.0.001
10.305.0114.2.102

Matda Despesa  Vinculo

3.3.80.39.00 01.000.0000
3.1.80.11.00 01.000.0000
3.3.90.32.00 01.000.0000
3.3.90.39.00 01.000.0000
3.1.80.05.00 01.000.0000
3.1.80.05.00 01.000.0000
3.1.90.05.00 01.000.0000
3.1.90.05.00 01.000.0000
3.3.80.38.00 01.000.0000
3.3.80.38.00 01.000.0000
3.3.90.39.00 05.000.0000
3.1.90.11.00 01.000.0000
4.6.91.71.00 01.000.0000
4.6.81.71.00 01.000.0000
3.3.90.39.00 01.000.0000
3.3.80.39.00 01.000.0000
3.3.80.39.00 01.000.0000
3.3.80.38.00 01.000.0000
3.3.90.38.00 01.000.0000
3.3.90.32.00 01.000.0000
3.3.80.30.00 01.000.0000
3.1.90.13.00 02.000.0000
3.3.90.30.00 01.000.0000
4.6.90.71.00 01.000.0000
4,6.90.71.00 01.000.0000
3.3.90.39.00 05.000.0000

Valor

Progesse Fomecedor. Data
1405/2006-PA 11163 LUIZ HENRIQUE DE CAMPOS 26/12/2016 375,32
2976/2016-FP 23397 IVONE PORTO FERREIRA 26/12/20186 3.529,74
593/2016-PC 22592 HUMANA ALIMENTAR DISTRIB. DE MEDICAMENTOS E PROD. NUTRICION 28/12/2016 6.696,00
2228 CARTORIO DO 1° OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS DE CAMPINAS 28/12/2016 196,84
8071/1998-PA 14594 MARIA APARECIDA GOMES TERTO 2812/20186 444,04
7055/2003-PA 17988 JOSE NEIDE DA SILVA 28/12/2016 148,60
7055/2003-PA 17989 CICERA PEREIRA DA SILVA 28/12/2018 148,60
8355/2003-PA 15643 VICTOR EMMANUEL DOS SANTOS GABRIEL 28/12/2016 2.640,00
7166/2008-PA 11198 ASSERUTIL ASSOGC ENTID ASSIST SERVUTILC 28/12/2016 5.654,93
404/2016-PC 171 IMPRENSA OFICIAL ESTADO S/A 28/12/2018 6.195,18
23910 NDF SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA ME 28112/2016 5.000,00
2976/2016-FP 23914 LUCIANA RIZZ| 28112/2016 18.450,63
17947/2014-PA 20387 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL SERVIDORES MUNIGIPAIS VALINH( 28/12/2016 428.320,90
17947/2014-PA 20387 INSTITUTO DE PREVIDENGCIA SOCIAL SERVIDORES MUNICIPAIS VALINHC 28/12/2016 430.452,74
21932 C.A.D.A. CASA DE APOI0 AQ DROGADO E ALCOOLATRA - CASA DIA DE € 28/12/2016 6.800,00
11326/2011-PA 18186 T2 ACADEMIA DE GINASTICA LTDA 28/12/2016 718,74
11317/2011-PA 18156 NEGRELO & PELEGATI ACADEMIA DE GINASTICA LTDA 28/12/2016 2.744.28
11324/2011-PA 18277 CENTRQ DE CONDICIONAMENTQ FISICO VALINHOS LTDA-ME 28/12/2016 2.221,56
11323/2011-PA 18276 ACADEMIA L.A. BOM RETIRO LTDA - ME 28M12/2016 3.103,65
22/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 28/12/2016 37,24
93/2016-PC 23284 ALBERTO CAIO TAMBORRING EPP 29/12/2016 30.398,33
44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVICO 2812/2016 10.532,76
22219/2016-PC 23282 ARPOADOR COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS MANUTENCAQ E 29/12/2016 §9.899,64
20387 INSTITUTC DE PREVIDENCIA SOCIAL SERVIDORES MUNICIPAIS VALINHC 29/12/2016 4.158,45
20387 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL SERVIDORES MUNICIPAIS VALINHC 29/12/2016 4,179,16
30/12/2016 24.000,00

141/2016-PC

5618 KON TATO COMERCIAL LTDA EPP

Total do Exercicio:
Restos a Pagar ndo Vinculados:
Restos a Pagar Vinculados:

Total Empenhos Liquidados
Restos a Pagar ndo Vinculados:
Restos a Pagar Vinculados:

Total Geral:
Restos a Pagar ndo Vinculados:
Restos a Pagar Vinculados:

11.319,315,50
11.319.315,50
0,00

11.465,209,86
11.465.209,86
0,00

296.512.109,01
29.512,109,01
0,00
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